
%

1 2 3

4 5

6 7 8

A1

A2

A4

A5

,00

A6

 GIORNO/DAN  MESE/MESEC   ANNO/LETO
                           

,00                                               ,00

                                              ,00

                                              ,00

                                              ,00

                                              ,00

                                              ,00

,00 ,00

,00 ,00

,00 ,00

,00 ,00

,00 ,00

9

A3
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MODELLO 730/2024  - OBRAZEC 730/2024
Redditi  2023 -  Prihodki  2023

CONTRIBUENTE 
ZAVEZANEC

Dichiarante 
Prijavitelj

Coniuge dichiarante 
Zakonec prijavitelja

Dichiarazione congiunta 
Skupna prijava

Rappresentante o tutore  o erede  
Pravni zastopnik ali  

skrbnik ali  dedič

DATI DEL  
CONTRIBUENTE  
PODATKI O  
ZAVEZANCU

RESIDENZA  
ANAGRAFICA  
STALNO BIVALIŠČE  
Da compilare solo se variata 
dal 1/1/2023 alla data di pre-
sentazione della dichiarazio-
ne 
Izpolniti samo, če je prišlo do 
spremembe od 1/1/2023 do 
datuma predložitve davčne 
napovedi

TELEFONO E POSTA 
ELETTRONICA 
TELEFON IN  
ELEKTRONSKA POŠTA
DOMICILIO FISCALE AL 
01/01/2023 - DAVČNI DO-
MICIL NA DAN 01/01/2023

DOMICILIO FISCALE AL 
01/01/2024 - DAVČNI DO-
MICIL NA DAN 01/01/2024

CONIUGE 
ZAKONEC

PRIMO  
FIGLIO 
PRVI 
OTROK

Mod. N. 
Obr. št.

Casi particolari 
add.le regionale 
Deželni davek 
posebni primeri

DATI DEL SOSTITUTO D’IMPOSTA CHE EFFETTUERA IL CONGUAGLIO - PODATKI O NADOMESTNEM PLAČNIKU DAVKA, KI OPRAVI OBRAČUN Dichiarazione congiunta:  compilare solo nel modello del dichiarante 
Skupna dav�na napoved: izpolniti samo v obrazcu prijavitelja

FIRMA DELLA DICHIARAZIONE - PODPIS PRIJAVE

 FIRMA DEL CONTRIBUENTE -  PODPIS ZAVEZANCA

 QUADRO A - Redditi dei terreni - PREGLEDNICA A - Prihodki od zemljišč

FAMILIARI A CARICO - VZDRŽEVANI DRUŽINSKI ČLANI

CODICE FISCALE DEL CONTRIBUENTE (obbligatorio) 
DAVČNA ŠTEVILKA ZAVEZANCA (obvezna) Soggetto fiscalmente a 

carico di altri - Davčno  
vzdrževan subjekt

730 integrativo  
(vedere istruzioni)  

730 dopolnilni  
(glej navodila)

730 senza sostituto 
730 brez nadome-

stnega plačnika
Situazioni  
particolari 

Posebni primeri

Quadro K 
Preglednica K

CODICE FISCALE DEL RAPPRESENTANTE O TUTORE 
DAVČNA ŠTEVILKA PRAVNEGA ZASTOPNIKA ALI SKRBNIKA

COGNOME (per le donne indicare il cognome da nubile) - PRIIMEK (ženske navedejo dekliški priimek)         NOME - IME                                                                                                                   SESSO (M o F) - SPOL (M ali Ž)

DATA DI NASCITA - DATUM ROJSTVA     COMUNE (o Stato estero) DI NASCITA - OBČINA (ali tuja država) ROJSTVA PROVINCIA (sigla) 
POKRAJINA (kratica) TUTELATO/A 

VAROVANEC/KA
MINORE 

MLADOLETNA 
 OSEBA

GIORNO - DAN ANNO - LETO MESE - MESEC

COMUNE - OBČINA   

TIPOLOGIA (Via, piazza, ecc.) - VRSTA (ulica, trg, itd.) INDIRIZZO - NASLOV

FRAZIONE - ZASELEK DATA DELLA VARIAZIONE - DATUM SPREMEMBE Dichiarazione presentata 
per la prima volta 
Prvič predložena napoved

PROVINCIA (sigla) - POKRAJINA (kratica) C.A.P. - POŠTNA ŠTEVILKA

NUM. CIVICO - HIŠNA ŠTEVILKA

            PREFISSO -                                             NUMERO - ŠTEVILKA 
OMREŽNA SKUPINA                                                  

INDIRIZZO DI POSTA ELETTRONICA - NASLOV ELEKTRONSKE POŠTETELEFONO - TELEFON CELLULARE - MOBILNI TELEFON

FUSIONE COMUNI 
ZDRUŽITEV OBČINCOMUNE - OBČINA PROVINCIA (sigla) - POKRAJINA (kratica)

FUSIONE COMUNI 
ZDRUŽITEV OBČIN

COMUNE - OBČINA PROVINCIA (sigla) - POKRAJINA (kratica)

NUMERO FIGLI IN  
AFFIDO PREADOTTIVO  

A CARICO DEL  
CONTRIBUENTE 

ŠTEVILO  
VZDRŽEVANIH OTROK 
V PREDPOSVOJITVE-

NEM REJNIŠTVU

COGNOME e NOME o DENOMINAZIONE - PRIIMEK in IME ali NAZIV CODICE FISCALE - DAVČNA ŠTEVILKA COMUNE - OBČINA

PROV. - POKR. TIPOLOGIA (Via, piazza, ecc.) - VRSTA (ulica, trg, itd.) INDIRIZZO - NASLOV NUM. CIVICO - HIŠNA ŠTEVILKA

FRAZIONE - ZASELEK NUMERO DI TELEFONO / FAX - ŠTEVILKA TELEFONA / FAKSA INDIRIZZO DI POSTA ELETTRONICA - NASLOV ELEKTRONSKE POŠTE

C.A.P. - POŠTNA ŠTEVILKA

CODICE SEDE - ŠIFRA SEDEŽA

MOD. 730 DIPEN-
DENTI SENZA 
SOSTITUTO -  

OBR. 730 ZAPO-
SLENI BREZ NA-
DOMESTNEGA 

PLAČNIKA

N. modelli  
compilati 
Št. izpolnjenih 
obrazcev

Con l’apposizione della firma si esprime anche il consenso al trattamento dei dati sensibili indicati nella dichiarazione  
S podpisom zavezanec poda tudi soglasje za obdelavo zasebnih podatkov označenih v prijavi

Barrare la casella per richiedere di essere informato direttamente dal soggetto che presta 
l’assistenza fiscale di eventuali comunicazioni dell’Agenzia delle Entrate 
Prekrižajte kvadratek, če želite biti neposredno obveščeni s strani subjekta, ki nudi davčno 
pomoč o morebitnih obvestilih Agencije za Prihodke.

N. 
ORD. 
ZAP. 
ST.

REDDITO DOMINICALE 
KATASTRSKI DOHODEK 

TITOLO 
NASLOV 

REDDITO AGRARIO 
KMETIJSKI DOHODEK 

POSSESSO - LAST  
GIORNI 
DNEVI

CANONE DI AFFITTO IN REGIME 
VINCOLISTICO - NAJEMNINA V 

REZIMU ZAŠČITENIH OBJEKTOV

CASI 
PARTICOLARI 

POSEBNI  
PRIMERI

CONTINUAZIONE 
(stesso terreno  

rigo precedente)   
NADALJEVANJE  

(isto zemljišče iz 
predhodne vrstice)

IMU NON 
DOVUTA 

OPROSCEN 
DAVKA IMU 

 COLTIVATORE  DIRET-
TO O  IAP - NEPO-

SREDNI  OBDELOVA-
LEC  OZIROMA  KME-
TIJSKI  PODJETNIK

DECEDUTO/A  POKOJNA OSEBA

 GIORNO/DAN     MESE/MESEC          ANNO/LETO    
DATA CARICA EREDE - DATUM FUNKCIJE DEDIČA

BARRARE LA CASELLA 
OZNAČITE POLJE 
 
C  = Coniuge 
C   = Zakonec 
F1 = Primo figlio 
F1 = Prvi otrok 
F  = Figlio 
F   = Otrok 
A  = Altro 
A   = Drugo 
D   = Figlio con disabilità 
D   = Otrok s posebnimi 
         potrebami

(Il codice del coniuge va indicato anche se non fiscalmente a carico) 
(Davčna številka zakonca se vpiše tudi, ko ni davčno vzdrzevan)

mesi a carico 
mesecev v 

breme

detrazione 100%  
affidamento figli 

Odbitek za 100 % 
skrbništvo n

CODICE FISCALE - DAVČNA ŠTEVILKA 

genziantrate
gencija zaPrihodke

%

n. mesi detrazione 
figli 21 anni o più 
 Število mesečnih 
odbitkov za otroke, 
stare 21 let ali več

C

F1

F A D

D

1

2

3

1 4

F A D4

2

3

5

7 8 10

F A D5



 

2                                    

                                  ,00

4                                    

                                  ,00

3                                    

                                  ,00

B1

B2

B3

B4

B5

                       
C5

1 2

C9 C10

C12C11
                                  ,00

C13
 ,00

C6

1

1

13 3

                                  ,00

2

2

2

                                  ,00

                                  ,00

2 2

2

4                                    

                                  ,00

D1 D2

D4

2                                    

                                  ,00
D3 3                                    

                                  ,00

6                                    

                                  ,00

5                                    

                                  ,00

D5

                                                                  ,00
                                                                  ,00

2 4

                                                                     ,00
                                                                     ,00

2

2

D7

                                  ,00

5

                               ,00
D6

,00                                  ,00

4 6 73

2

                               ,00 ,00

4 73

C14

4

B6

 
                          

,00

 
                          

,00

   

1 2 5

3 4

6 7 9 11 12

 
                          

,00

 
                          

,00

   

 
                          

,00

 
                          

,00

   

 
                          

,00

 
                          

,00

   

 
                          

,00

 
                          

,00

   

 
                          

,00

 
                          

,00

   

%

C4

 BENEFIT - UGODNOSTI

CODICE FISCALE 
DAVČNA ŠTEVILKA 

REDDITO  
(PUNTI 1, 2, 3 CU 2024)  

PRIHODEK (TOČKE 1, 2, 3 CU 2024)
  REDDITO  

(PUNTI 1, 2, 3, CU 2024) 
PRIHODEK (TOČKE 1, 2, 3 CU 2024)

 RITENUTE IMPOSTA  
SOSTITUTIVA - ODTEGLJAJI  
NADOMESTNEGA DAVKA

 SOMME IMPOSTA  
SOSTITUTIVA - ZNESKI  

NADOMESTNEGA DAVKA

 SOMME TASSAZIONE  
ORDINARIA - ZNESKI  
REDNE OBDAVČITVE

TIPOLOGIA  
LIMITE  
VRSTA  

OMEJITVE

Lavoro dipendente  - Delovno razmerje Pensione - Pokojnine

ASSEGNO DEL 
CONIUGE 

PREZIVNINA 
ZAKONCU

  REDDITO (punti 4 e 5 CU 2024) - 
PRIHODEK (točke 4 in 5 CU 2024)

  REDDITO (punti 4 e 5 CU 2024) - 
PRIHODEK (točke 4 in 5 CU 2024)

REDDITO (punti 4 e 5 CU 2024) - 
PRIHODEK (točke 4 in 5 CU 2024)

RITENUTE IRPEF (punto 21 CU 
2024) - ODTEGLJAJI IRPEF 
(točka 21 CU 2024)

RITENUTE ADD.LE REGIONALE  
(punto 22 CU 2024) -  
ODTEGLJAJI DODATNEGA DEŽELNE-
GA DAVKA (točka 22 CU 2024)

RITENUTE ACCONTO ADD.LE COMUNALE 
2023 (punto 26 CU 2024) -  
AKONTACIJSKI ODTEGLJAJ DODATNE-
GA OBČINSKEGA DAVKA 2023 (točka 26 
CU 2024)

RITENUTE SALDO ADD.LE COMUNALE 
2023 (punto 27 CU 2024) - SALDO OD-
TEGLJAJI DODATNEGA OBČINSKEGA 
DAVKA  2023 (točka 27 CU 2024)

RITENUTE ACCONTO ADD.LE COMUNALE 
2024 (punto 29 CU 2024) - EAKONTACIJSKI 
ODTEGLJAJ DODATNEGA OBČINSKEGA 
DAVKA 2024 (točka 29 CU 2024)

SPESE - STROŠKI

Redditi percepiti da eredi e 
legatari - Prihodki, ki jih prej-
mejo dediči in volilojemalci

Imposte ed oneri rimborsati nel 2023 
e altri redditi a tassazione separata - 
Davki in stroški, povrnjeni v letu 2023 
in drugi ločeno obdavčeni dohodki

MOD. N. 
OBRAZEC ŠT. 

QUADRO B - Redditi dei fabbricati e altri dati - PREGLEDNICA B  -  Prihodki od stavb in drugi podatki
SEZIONE I - REDDITI DEI FABBRICATI - I. RAZDELEK - PRIHODEK OD STAVB

8 ALTRI DATI 
DRUGI  

PODATKI 

13

SEZIONE II  -  DATI RELATIVI AI CONTRATTI DI LOCAZIONE  -  II. RAZDELEK  -  PODATKI O NAJEMNINSKIH POGODBAH

B11
1 2 3 4 5 6 7 8 9

QUADRO C - Redditi di lavoro dipendente e assimilati - PREGLEDNICA C - Prihodki iz delovnega razmerja in njim izenačeni prihodki
SEZIONE I - REDDITI DI LAVORO DIPENDENTE E ASSIMILATI - I. RAZDELEK- PRIHODKI IZ DELOVNEGA RAZMERJA IN NJIM IZENAČENI PRIHODKI Casi particolari 

Posebni primeri

C1

                                  ,00

C2 C3

                                  ,00

1

SOMME PER PREMI DI RISULTATO E WELFARE AZIENDALE - SESTEVKI NAGRAD ZA USPESNOST IN WELFARE PODJETIJ

 BENEFIT A TASSAZIONE  
ORDINARIA - UGODNOST Z  

REDNO OBDAVCITVIJO

PERIODO DI LAVORO – giorni per i quali spettano le detrazioni (punti 6, e 7 CU 2024) 
DELOVNO OBDOBJE – dnevi, za katere pripadajo odbitki dohodnine (točke 6  in 7 CU 2024)

SEZIONE II - ALTRI REDDITI ASSIMILATI A QUELLI DI LAVORO DIPENDENTE - II. RAZDELEK - DRUGI DOHODKI, PODOBNI PRIHODKOM IZ DELOVNEGA RAZMERJA

C7 C8

                                  ,00                                   ,00                                   ,00

1

SEZIONE III  -  RITENUTE IRPEF E ADDIZIONALE REGIONALE ALL’IRPEF - III. RAZDELEK - ODTEGLJAJI DAVKA IRPEF IN DODATNEGA DEŽELNEGA DAVKA NA IRPEF

SEZIONE IV  -  RITENUTE ADDIZIONALE COMUNALE ALL’IRPEF -  IV. RAZDELEK - ODTEGLJAJI DODATNEGA OBČIINSKEGA DAVKA NA IRPEF

       SEZIONE V   -  RIDUZIONE DELLA PRESSIONE FISCALE  - V. RAZDELEK - ZMANJŠANJE DAVČNEGA PRITISKA                            

SEZIONE I - REDDITI DI CAPITALE, LAVORO AUTONOMO E REDDITI DIVERSI  - I. RAZDELEK - KAPITALSKI DOBICKI, PRIHODKI SAMOSTOJNE DEJAVNOSTI IN RAZLICNI PRIHODKI

32

1

1

1 1

CEDOLARE SECCA 
STANOVANJSKI KUPON 

SEZIONE II  -  REDDITI SOGGETTI A TASSAZIONE SEPARATA - II. RAZDELEK - PRIHODKI, PODVRŽENI LOČENI OBDAVČITVI

1

1

RENDITA 
RENTA

UTILIZZO 
RABA

POSSESSO - POSEST

GIORNI - DNEVI

 CODICE 
CANONE 

ŠIFRA 
NAJEMNINE

CANONE DI LOCAZIONE 
NAJEMNINA

CASI 
PARTICOLARI 

POSEBNI  
PRIMERI

CONTINUAZIONE (stesso 
immobile rigo precedente) 

NADALJEVANJE (ista 
nepremičnina iz prejšnje 

vrstice)

CODICE COMUNE 
ŠIFRA OBČINE

   
CEDOLARE 

SECCA - STA-
NOVANJSKI 

KUPON

CASI 
PARTICOLARI 
IMU POSEBNI  
PRIMERI IMU

ESTREMI DI REGISTRAZIONE DEL CONTRATTO - PODATKI O PRIJAVI POGODBEN. rigo/Št. vr-
stice - Sez. 

I/I. razd.
Mod. n. 
Obr. n. DATA - DATUM SERIE - SERIJA NUMERO E SOTTONUMERO/ŠTEVILKA IN POD-ŠTEVILKA CODICE UFFICIO 

ŠIFRA URADA
CODICE IDENTIFICATIVO DEL CONTRATTO 

IDENTIFIKACIJSKA ŠTEVILKA POGODBE
Contratti non superiori 
30 gg/Pogodbe, ki ne 
trajajo dlje od 30 dni

Anno di presentazione 
dichiarazione ICI/IMU - Leto 
predložitve napovedi ICI/IMU

UTILI ED ALTRI PRO-
VENTI EQUIPARATI - 
DOBIČKI IN DRUGI 
IZENAČENI PREJEMKI

TIPO DI REDDITO 
VRSTA PRIHODKA REDDITI - PRIHODKI RITENUTE - ODTEGLJAJI ALTRI REDDITI DI 

CAPITALE - DRU-
GI DOHODKI OD 
KAPITALA

TIPO DI REDDITO 
VRSTA PRIHODKA REDDITI - PRIHODKI RITENUTE - ODTEGLJAJI

REDDITI DERIVANTI DA ATTIVITA ASSIMILATE AL LAVORO AUTONOMO 
PRIHODKI IZ DEJAVNOSTI, SORODNIH SAMOZAPOSLITVI

REDDITI DIVERSI - DRUGAČNI PRIHODKI

REDDITI DERIVANTI DA ATTIVITA OCCASIONALE  O DA OBBLIGHI DI FARE, 
NON FARE E PERMETTERE - PRIHODKI OD OBČASNIH DEJAVNOSTI ALI 
DOGOVORJENIH OBVEZNOSTI IZVAJANJA, NEIZVAJANJA IN DOVOLJENJ

TIPO DI REDDITO 
VRSTA PRIHODKA REDDITI - PRIHODKI

REDDITO - PRIHODEKANNO - LETO

REDDITO - PRIHODEKANNO - LETO

TIPO DI REDDITO 
VRSTA PRIHODKA

TIPO DI REDDITO 
VRSTA PRIHODKA

TASSAZIONE ORDINARIA 
REDNA OBDAVČITEV

TASSAZIONE ORDINARIA 
REDNA OBDAVČITEV

REDDITO TOTALE DECEDUTO 
SKUPNI PRIHODEK POKOJNIKA

QUOTA IMPOSTA SUCCESSIONI 
DELEŽ DAVKA NA DEDOVANJE RITENUTE - ODTEGLJAJI

RITENUTE - ODTEGLJAJI

TIPO 
VRSTA

TIPO 
VRSTA

TIPO 
VRSTA

ALTRI DATI 
DRUGI PODATKI

4 4 3   REDDITO  
(PUNTI 1, 2, 3 CU 2024)  

PRIHODEK (TOČKE 1, 2, 3 CU 2024)

                                  ,00

4

INDETERMINATO/
DETERMINATO 
NEDOLOČEN/ 

DOLOČEN

ESENZIONE  
RICERCATORI E DOCENTI - 

OPROSTITEV ZA RAZISKOVALCE IN 
DOCENTE

RITENUTE IMPOSTA  
SOSTITUTIVA R.I.T.A.   
ODTEGLJAJ NADOMESTNEGA  
DAVKA RI.T.A.                                    ,00

2

ALTRI DATI 
DRUGI PODATKI

ALTRI DATI 
DRUGI PODATKI

ALTRI DATI 
DRUGI PODATKI

3 ASSEGNO DEL 
CONIUGE 

PREZIVNINA 
ZAKONCU

ALTRI DATI 
DRUGI PODATKI

3 ASSEGNO DEL 
CONIUGE 

PREZIVNINA 
ZAKONCU

1 ALTRI DATI 
DRUGI PODATKI

3

C15
FRUITA TASSAZIONE ORDINARIA 

IZKORISCEN NAVADEN NACIN 
OBDAVCENJA

NON FRUITA TASSAZIONE ORDINARIA 
NEIZKORISCEN NAVADEN NACIN 

OBDAVCENJA

FRUITA TASSAZIONE SEPARATA 
IZKORISCENO LOCENO 

OBDAVCENJE

ALTRI DATI 
DRUGI PODATKI

ALTRI DATI 
DRUGI PODATKI

INDETERMINATO/
DETERMINATO 
NEDOLOČEN/ 

DOLOČEN

INDETERMINATO/
DETERMINATO 
NEDOLOČEN/ 

DOLOČEN

Codice Stato estero 
Šifra tuje države 

      SEZIONE VI   -  DETRAZIONE PER COMPARTO SICUREZZA E DIFESA  - VI. RAZDELEK - ODBITEK ZA OSEBJE ODDELKA ZA VARNOST IN OBRAMBO                   

CODICE 
ŠIFRA

  TRATTAMENTO 
  EROGATO -

IZPLAČANO PLAČILO

ESENZIONE IMPATRIATI -
OPROSTITEV ZA POVRAT-

NIKE V DOMOVINO

,00 ,00 ,00

1 2 3

                                  ,00

1 3

                                  ,00

4

                                  ,00

2

,00

2

,00

3

,00

4

,00

5

,00

6 7 8 91 TASSAZIONE  
ORDINARIA 

REDNA  
OBDAVCITEV

TASSAZIONE  
SOSTITUTIVA 
NADOMESTNA  
OBDAVCITEV

ASSENZA  
REQUISITI 

NEIZPOLNJEVANJE  
POGOJEV

                                      ,00

21

                                      ,00

3

                                      ,00

4

C16

SEZIONE VI I  -  TASSAZIONE MANCE SETTORE TURISTICO-ALBERGHIERO E DI RICEZIONE - VII. RAZDELEK - OBDAVČENJE NAPITNIN V TURISTIČNO-HOTELSKEM IN GOSTINSKEM SEKTORJU
5 6

                                      ,00

7

QUADRO D - altri redditi - PREGLEDNICA D - Drugi prihodki

 SOMME TASSAZIONE ORDINARIA  
ZNESKI REDNE OBDAVČITVE

 SOMME IMPOSTA  SOSTITUTIVA  
ZNESKI NADOMESTNEGA DAVKA

 RITENUTE IMPOSTA  SOSTITUTIVA  
ODTEGLJAJI  NADOMESTNEGA DAVKA TASSAZIONE  ORDINARIA 

REDNA OBDAVCITEV

TASSAZIONE  
SOSTITUTIVA 

NADOMESTNA 
OBDAVCITEV

ASSENZA REQUISITI 
NEIZPOLNJEVANJE  

POGOJEV

 REDDITO SETTORE TURISTICO 
DOHODEK IZ TURISTCINEGA SEKTORIJA

1



2                    
                               ,00

E1

                               ,00

                               ,00

                               ,00

                               ,00

E2

E3

E4

E5

,00
E6

E9

E10

1                    
         ,00

1 2

E42

E43

E41 9 

,00

3
1

E51
1

5
4

2 10

3

8

 

,00

,00

,00

E72

E81 E83

E61

1 2

1 2

E7

E62

E8
,00

,00

,00

2 6 85 7

E53 2 3

,00

,00

2
E27

E28

E29

E30

                               ,00

                               ,00

                               ,00

                               ,00

                               ,00

E21

E22

E23

E24

E25

                               ,00
E26

                               ,00

                               ,00

                               ,00

,00

,00

                               ,00

1

,00

3

                               ,00

2

21

1 2

E33

E32

,00

2

9 108

,00

4E14
,00

31

E36

,00

1

4

E52

1 4 65 
 
 
                        /

E56

E58
,00

2

                               ,00
E59 211

7

2

1

Tipologia 
Tipologija

NUMERO E SOTTONUMERO 
ŠTEVILKA IN POD-ŠTEVILKA

Contributi per previdenza complementare - Dopolnilni pokojninski prispevki
2

vedi elenco Codici spesa nella 
Tabella delle istruzioni   

glej tabelo odhodki šifra seznam 
navodila

SERIE 
SERJA

MENO DI 35 ANNI - MANJ KOT 35 LET

SEZIONE II  -  SPESE E ONERI PER I QUALI SPETTA LA DEDUZIONE DAL REDDITO COMPLESSIVO  
II. RAZDELEK - STROŠKI IN OBVEZNOSTI, ZA KATERE PRIPADA ODBITEK OD SKUPNEGA PRIHODKA

SPESA SOSTENUTA NEL 2016 
STROŠEK, NASTAL V LETU 2016

QUADRO E - Oneri e spese - PREGLEDNICA E - Obveznosti in stroški
SEZIONE I  -  SPESE PER LE QUALI SPETTA LA DETRAZIONE D’IMPOSTA DEL 19%, 26%, 30%, 35% o 90% - I. RAZDELEK - STROŠKI, ZA KATERE SE PRIZNA DAVČNA OLAJŠAVA V VIŠINI 19%, 26%, 30%, 35% ali 90%

SEZIONE III B - DATI CATASTALI IDENTIFICATIVI DEGLI IMMOBILI E ALTRI DATI PER FRUIRE DELLA DETRAZIONE 
III. B RAZDELEK - IDENTIFIKACIJSKI KATASTRSKI PODATKI NEPREMIČNIN IN DRUGI PODATKI ZA KORIŠČENJE ODBITKA 

SEZIONE IV  -  SPESE PER INTERVENTI DI RISPARMIO ENERGETICO E SUPERBONUS  - IV. RAZDELEK - STROŠKI POSEGOV ZA VARČEVANJE Z ENERGIJO IN SUPERBONUS

SEZIONE V  -  DETRAZIONE PER GLI INQUILINI CON CONTRATTO DI LOCAZIONE - V. RAZDELEK - ODBITEK ZA NAJEMNIKE Z ZAKUPNO POGODBO

SEZIONE VI  -  ALTRE DETRAZIONI D’IMPOSTA - VI. RAZDELEK - DRUGI ODBITKI DAVKA

CODICE FISCALE 
DAVČNA ŠTEVILKA 

MOD. N. 
OBRAZEC ŠT..

SPESE PER CANONI DI LEASING 
STROŠKI ZA OBROKE LIZINGA

SPESE SANITARIE 
STROŠKI ZDRAVSTVENIH  
STORITEV

SPESE SANITARIE PER FAMILIARI NON A CARICO AFFET-
TI DA PATOLOGIE ESENTI - ZDRAVSTVENI STROŠKI 
NEVZDRŽEVANIH DRUŽINSKIH ČLANOV, OBOLELIH ZA 
BOLEZNIMI, KI SO OPROŠČENE PLAČILA

Spese patologie esenti - Stroški za 
bolezni, oproščene plačilai

Rateazione 
(barrare la 
casella) - 
Obročno 

odplačevanje 
(označite 

polje)

SPESE SANITARIE - STROŠKI ZDRAVSTVE-
NIH STORITEV

SPESE SANITARIE PER PERSONE CON DISABILITA’ 
STROŠKI ZDRAVSTVENIH STORITEV ZA INVALIDNE 
OSEBE

SPESE VEICOLI PER PERSONE CON DISABILITA’ 
STROŠKI ZA PREVOZNA SREDSTVA ZA INVALIDNE 
OSEBE

Numero rata- Številka obroka

SPESE PER L’ACQUISTO DI CANI GUIDA 
STROŠKI ZA NAKUP PSA VODNIKA

SPESE SANITARIE RATEIZZATE IN PRECEDENZA 
STROŠKI ZDRAVSTVENIH STORITEV S PREDHODNO 
DOLOČENIM OBROČNIM ODPLAČEVANJEM

INTERESSI PER MUTUI IPOTECARI PER 
L’ACQUISTO DELL’ABITAZIONE PRINCIPALE 
OBRESTI ZA HIPOTEKARNA POSOJILA 
ZA NAKUP GLAVNE BIVALNE ENOTE

ALTRE SPESE 
DRUGI STROŠKI

ALTRE SPESE 
DRUGI STROŠKI

ALTRE SPESE 
DRUGI STROŠKI

CODICE SPESA - ŠIFRA STROŠKOV

CODICE SPESA - ŠIFRA STROŠKOV

CODICE SPESA - ŠIFRA STROŠKOV

Numero rata - Številka obroka

Prezzo di riscatto - Cena odkupaData stipula leasing - Datum sklenitve lizinške pogodbe Importo canone di leasing 
Znesek obroka leasinga

Numero anno 
Število leta

CONTRIBUTI PREVIDENZIALI ED ASSISTENZIALI 
PRISPEVKI ZA POKOJNINSKO IN SOCIALNO ZAVAROVANJE

ASSEGNO AL 
CONIUGE - 
PREŽIVNINA 
ZAKONCU

Codice fiscale del coniuge - Davčna številka zakonca

CONTRIBUTI PER ADDETTI AI SERVIZI DOMESTICI E FAMILIARI 
PRISPEVKI ZA HIŠNE IN DRUŽINSKE POMOČNIKE

EROGAZIONI LIBERALI A FAVORE DI ISTITUZIONI RELIGIOSE 
PROSTOVOLJNI PRISPEVKI ZA VERSKE USTANOVE

SPESE MEDICHE E DI ASSISTENZA DI PERSONE CON DISABILITA’ 
ZDRAVSTVENI STROŠKI IN STROŠKI ZA POSEBNO NEGO  
INVALIDNIH OSEB

SPESE PER ACQUISTO O COSTRUZIONE DI ABITAZIONI DATE IN LOCAZIONE 
STROŠKI ZA NAKUP ALI GRADNJO BIVALNIH ENOT, ODDANIH V ZAKUP

RESTITUZIONE SOMME AL SOGGETTO EROGATORE 
VRAČILO ZNESKOV PLAČNIKU 

DEDUCIBILITA ORDINARIA 
REDNI ODBITEK

LAVORATORI DI PRIMA OCCUPAZIONE 
DELAVCI S PRVO ZAPOSLITVIJO

FONDI IN SQUILIBRIO FINANZIARIO 
SKLADI ZA FINANČNO NERAVNOVESJE

Dedotti dal sostituto - Odbitek, ki 
ga je opravil nadomestni plačnik

Non dedotti dal sostituto - Odbitek, 
ki ga ni opravil nadomestni plačnik

FAMILIARI A CARICO 
VZDRŽEVANI DRUŽINSKI ČLANI

Data stipula locazione - Datum podpisa zakupa Spesa acquisto/costruzione - Strošek nakupa/gradnje Interessi mutuo - Kreditne obresti

Somme restitutite nell’anno - Vrnjeni zneski med letom Residuo precedente dichiarazione - Preostanek prejšnje napovedi 

CODICE FISCALE 
DAVČNA ŠTEVILKA

ANNO 
LETO

Acquisto, eredità o 
donazione 

Nakup, dediščina 
ali donacija

Numero rata 
Številka 
obroka

Interventi particolari 
Posebni posegi

N. d’ordine immobile 
Zap. št. nepremičnine

IMPORTO SPESA 
ZNESEK STROŠKOV

N. d’ordine immobile  
Zap. št. nepremičnine

Condominio  
Stanovanjska skupnost CODICE COMUNE - ŠIFRA OBČINE T/U - Z/ZG SEZ. URB./COMUNE CATAST. 

MESTNI PREDEL/KAT. OBČINA FOGLIO - STRAN PARTICELLA - PARCELA SUBALTERNO -PODŠTEVILKA

DATA - DATUM

CONDUTTORE (estremi registrazione contratto) - NAJEMNIK(podatki o prijavi pogodbe)

DATA - DATUM NUMERO - ŠTEVILKA
PROVINCIA UFFICIO AGENZIA 
ENTRATE - POKRAJINA URA-
DA AGENCIJE ZA PRIHODKE

DOMANDA ACCATASTAMENTO - ZAHTEVEK ZA VPIS V KATASTER
CODICE UFFICIO AGENZIA 
ENTRATE - ŠIFRA URADA 
AGENCIJE ZA PRIHODKE

ALTRI DATI - DRUGI PODATKI
N. d’ordine im-
mobile Zap. št. 
nepremičnine

Condominio 
Večstanovanjska 

stavba

CODICE IDENTIFICATIVO DEL 
CONTRATTO - IDENTIFIKACIJSKA 

STEVILKA POGODBE

SPESE ARREDO IMMOBILI GIOVANI COPPIE 
STROŠKI ZA OPREMO NEPREMIČNIN ZA MLADE PARE

PACE CONTRIBUTIVA O  
COLONNINA PER RICARICA 
PRISPEVKOVNI MIR IN  
STOLPICI ZA POLNJENJE

IMPORTO IVA PAGATA 
ZNESEK PLAČANEGA DDV-JA

TIPO INTERVENTO 
VRSTA POSEGA

ANNO 
LETO

CASI PARTICOLARI 
POSEBNI PRIMERI

PERIODO 2008 Rideterminazione rate 
OBDOBJE 2008 

Ponovni preračun obrokov
NUMERO RATA 

ŠTEVILKA OBROKA
IMPORTO SPESA 

ZNESEK STROŠKOV

INQUILINI DI ALLOGGI ADIBITI AD 
ABITAZIONE PRINCIPALE 
NAJEMNIKI STANOVANJ, IZBRANIH 
ZA GLAVNO BIVALIŠČE

TIPOLOGIA - VRSTA GIORNI - DNI PERCENTUALE - ODSTOTEK LAVORATORI DIPENDENTI CHE TRASFERISCONO LA 
RESIDENZA PER MOTIVI DI LAVORO - ZAPOSLENI, KI 
SPREMENIJO BIVALIŠČE IZ SLUŽBENIH RAZLOGOV

GIORNI - DNI PERCENTUALE - ODSTOTEK

DETRAZIONE PER SPESE DI MANTENIMENTO DEI CANI GUIDA  
OLAJŠAVE ZA STROŠKE VZDRŽEVANJA PSA VODNIKA

(Barrare la casella) - (Označite polje)
ALTRE DETRAZIONI 
DRUGE OLAJŠAVE

CODICE - ŠIFRA

ALTRI ONERI DEDUCIBILI 
DRUGE ODBITNE OBVEZNOSTI

CODICE - ŠIFRA

EROGAZIONI LIBERALI IN FAVORE DELLE  
ONLUS, OV, APS E ETS 
PROSTOVOLJNI PRISPEVKI ZA DRUŠTVA  
ONLUS, OV,APS IN ETS

SEZIONE III A - SPESE PER INTERVENTI DI RECUPERO DEL PATRIMONIO EDILIZIO E PER MISURE ANTISISMICHE, BONUS FACCIATE E SUPERBONUS 
III. A RAZDELEK – STROŠKI ZA OBNOVITVENA DELA NA NEPREMIČNINAH, ZA PROTIPOTRESNE UKREPE, BONUS ZA FASADE IN SUPERBONUS

SEZIONE III C - ALTRE SPESE PER LE QUALI SPETTA LA DETRAZIONE DEL 50%, DEL 90% E DEL 110% 
III. C RAZDELEK- DRUGI STROSKI, ZA KATERE PRIPADA ODBITEK 50 %, 90% IN 110%

IVA PER ACQUISTO ABITAZIONE  
CLASSE ENERGETICA A o B 
DDV ZA NAKUP BIVALNE ENOTE 
RAZRED ENERGETSKE UČINKOVITOSTI A ALI B 

NUMERO RATA 
 ŠTEVILKA OBROKA

CODICE- ŠIFRA ANNO-LETO IMPORTO-ZNESEK SPESE ARREDO 
IMMOBILI  
RISTRUTTURATI 
STROSKI OPREME 
PRENOVLJENIH  
NEPREMICNIN 

MAGGIORAZIONE 
SISMA - POVEČANJE  

ODBITKA ZARADI POTRESA

6 7

Percentuale 
Odstotek

Maggiorazione 
sisma - Povečanje 
odbitka zaradi po-

tresa

Residuo 2019 - Preostanek 2019Importo - Znesek

,00
4

,00
5

,00,00 ,00
21 3

Residuo 2020 - Preostanek 2020Residuo 2021 - Preostanek 2021Residuo 2022 - Preostanek 2022

,00,00

21

E71
21 3

CANONE - NAJEMNINA
4

Percentuale 
Odstotek

 
,00

1 2 4 5 7 86 9

 
,00

21 4 5

,00

SPESA ARREDO IMMOBILE 
STROŠKI ZA OPREMO NEPREMIČNINE
21

,00

SPESA ARREDO IMMOBILE 
STROŠKI ZA OPREMO NEPREMIČNINE
43

,00
E573

N.  RATA 
 ŠTEVILKA OBROKA

NUMERO RATA 
 ŠTEVILKA OBROKA

NUMERO RATA 
 ŠTEVILKA OBROKAPERCENTUALE 

ODSTOTEK



QUADRO F - Acconti, ritenute, eccedenze e altri dati - PREGLEDNICA F- Akontacije, odtegljaji, presežki in drugi podatki

F6

G4
,00

5

,00

3

,00

4

Acconto IRPEF 2023 
Akontacije IRPEF  

2023
F1

SEZIONE I  -  ACCONTI IRPEF, ADDIZIONALE COMUNALE E CEDOLARE SECCA RELATIVI AL 2023 TRATTENUTI E/O VERSATI CON F24  
I. RAZDELEK - AKONTACIJE IRPEF, DODATNI OBČINSKI DAVKI IN STANOVANJSKI KUPON ZA LETO 2023, ZADRŽANE IN/ALI VPLAČANE Z F24

1 2

,00

8

,00

9

,00

6

,00

7

,00

4

             ,00

1

SEZIONE IV  -  IMMOBILI COLPITI DAL SISMA IN ABRUZZO 
IV. RAZDELEK - PRIZADETE NEPREMIČNINE OB POTRESU V ABRUCIH

G3
di cui compen-
sato nel mod. 
F24 - od tega 

že kompenziran 
v F24 ,00,00,00

63 51 2

SEZIONE II  -  REINTEGRO ANTICIPAZIONI FONDI PENSIONE 
II. RAZDELEK - REINTEGRACIJA PREDUJMOV POKOJNINSKEGA SKLADA

G1
di cui compensa-

to nel mod. F24 
od tega že kom-
penziran v F24 ,00

credito 
anno 2023 

dobropis 
za leto 

2023 ,00,00

SEZIONE I  -  FABBRICATI - I. RAZDELEK - STAVBE
1 2 3

F7

,00

3

F9
                                   ,00

3

                                   ,00

2

                                   ,00

1

F8

F10
                                   ,00

3

                                   ,00

2

                                   ,00

1

                                   ,00

4

                                   ,00

4

,00

SEZIONE VIII  -  DATI DA INDICARE NEL MOD. 730 INTEGRATIVO 
VIII. RAZDELEK - PODATKI, KI SE NAVEDEJO V DOPOLNILNEM OBRAZCU 730

F11

SEZIONE VI  -  SOGLIE DI ESENZIONE ADDIZIONALE COMUNALE NON DESUMIBILI DAL MOD. 730 
VI. RAZDELEK - PRAG ZA OPROSTITEV DODATNEGA OBČINSKEGA DAVKA KI NE IZHAJAJO IZ OBR. 730

G2
Credito canoni di  

locazione non percepiti  
(vedere istruzioni) 

Davčni dobropis za nepreje-
te zakupnine (glej navodila)

G5
Codice fiscale 

Davčna  
številka

,00

5

1

G6
Codice 
 fiscale 

Davčna 
številka

2 41

             ,00

2

             ,00

3Acconto Addizionale 
Comunale 2023 

Akontacija dodatnega 
občinskega davka za 

2023

Numero rata 
Številka obroka

2

3

,00

1Soglia esenzione  
saldo 2023 

Prag za oprosti-
tev saldao 2023                                    ,00

Ritenute  
Odtegljaji

             ,00

5
Acconto cedolare  

secca 2023 - Akontacija za 
stanovanjski kupon za 2023

,00

4 Anno  
2023 
Leto 

2023

SEZIONE III  -  REDDITI PRODOTTI ALL’ESTERO - III. RAZDELEK - DOHODKI, USTVARJENI V TUJINI

Esenzione totale/altre 
agevolazioni saldo 2023 

Popolna oprostitev/druge 
olajšave salda  2023

2

Prima rata - Prvi obrok Seconda o unica rata 
 Drugi ali enkratni obrok

Importo - Znesek Prima rata- Prvi obrok
             ,00

6 Seconda o unica rata  
Drugi ali enkratni obrok

F5
,00

2

,00

3

,00

4

,00

51

,00

6

,00

9

IRPEF 
IRPEF

SEZIONE V  -  MISURA DEGLI ACCONTI PER L’ANNO 2024 E RATEAZIONE DEL SALDO 2023 
V. RAZDELEK - VIŠINA AKONTACIJ ZA LETO 2024 IN OBROČNO ODPLAČEVANJE SALDA ZA LETO 2023 

                                   ,00

3

                                   ,00

41

                                   ,00

2

                                   ,00

65

                                   ,00

87

F2

                                   ,00                                   ,00

3

                                   ,00

2

                                   ,00

54

                                   ,00

6

                                   ,00

7

                                   ,00

8

                                   ,00                                   ,00

2

                                   ,00

1

                                   ,00

87 Addizionale Regionale IRPEF 
Dodatni deželni davek IRPEF

Codice Regione 
Šifra dežele

                                   ,00

43

                                   ,00

5

                                   ,00

6

SEZIONE III-A  -  ECCEDENZE RISULTANTI DALLA PRECEDENTE DICHIARAZIONE - III.- A RAZDELEK - PRESEŽKI IZ PREDHODNIH DAVČNI

F3

SEZIONE III-B  -  ECCEDENZE RISULTANTI DA DICHIARAZIONI INTEGRATIVE A FAVORE PRESENTATE OLTRE L’ANNO SUCCESSIVO 
III.-B RAZDELEK - PRESEŽKI, RAZVIDNI IZ DOPOLNILNIH NAPOVEDI V KORIST, VLOŽENIH KASNEJE OD NASLEDNJEGA LETA 

F4

1

SEZIONE IV  -  RITENUTE E ACCONTI SOSPESI PER EVENTI ECCEZIONALI 
IV. RAZDELEK - ODLOŽENI ODTEGLJAJI IN AKONTACIJE ZARADI IZREDNIH DOGODKOV

 SEZIONE II  -  ALTRE RITENUTE SUBITE DIVERSE DA QUELLE INDICATE NEI QUADRI C E D - II. RAZDELEK - DRUGI VPLAČANI ODTEGLJAJI, KI SE RAZLIKUJEJO OD NAVEDENIH V PREGLEDNICAH C IN D

,00

3Soglia esenzione  
acconto 2024 -  

Prag za oprostitev 
akontacije 2024

Esenzione totale/altre 
agevolazioni acconto 

2024 - Popolna oprosti-
tev/druge olajšave za 

akontacijo  2024

4

SEZIONE VII -  LOCAZIONI BREVI 
VII. RAZDELEK - KRATKOROČNI NAJEMI

                                   ,00

9 di cui compensata in F24 
od tega že kompenziran v F24

                                   ,00

11 10 Addizionale Comunale all’IRPEF 
Dodatni ob�inski davek na IRPEF

Codice Comune 
Šifra občine

                                   ,00

12

                                   ,00

13 Premio di risultato - Uspešnost

                                   ,00

14

CODICE FISCALE 
DAVČNA ŠTEVILKA 

MOD. N. 
OBRAZEC ŠT.

Codice 
Šifra 

IRPEF - IRPEF
Addizionale Regionale 
Dodatni deželni davek Addizionale Comunale 

Dodatni občinski davek

Addizionale Regionale IRPEF atti-
vità sportive dilettantistiche 

Dodatni deželni davek IRPEF za ljubi-
teljske športne dejavnosti

Addizionale Comunale IRPEF at-
tività sportive dilettantistiche 

Dodatni deželni davek IRPEF za ljubi-
teljske športne dejavnosti

IRPEF per lavori socialmente 
utili - IRPEF za družbeno  

koristna dela

Addizionale Regionale IRPEF 
per lavori socialmente utili 

Dež. dod. IRPEF za družbeno ko-
ristna dela

IRPEF - IRPEF di cui compensata in F24 
od tega že kompenziran v F24

Imposta sostitutiva quadro RT 
Nadomestni davek preglednica RT

di cui compensata in F24 
od tega že kompenziran v F24

Cedolare secca 
Stanovanjski kupon

di cui compensata in F24 
od tega že kompenziran v F24

Cedolare secca 
Stanovanjski kuponIRPEF - IRPEF

Imposta sostitutiva quadro 
RT - Nadomestni davek 

preglednica RT 
Codice Regione 
Šifra dežele

Addizionale Regionale  
all’IRPEF - Deželni dodatek 

na IRPEF
Codice  Comune 
   Šifra občine

Imposta sostitutiva  
sulla produttività - 

Nadomestni davek na 
produktivnost

Addizionale Comunale 
all’IRPEF - Občinski  
dodatek na IRPEFAnno - Leto

Imposta sostituti-
va premi di risul-
tato Nadomestni 
davek nagrade 
za uspešnost

Add.le 
Regionale 
Dodatni 
deželni 
davek

Add.le 
Comunale 
Dodatni 
občinski 
davek

Cedolare 
secca 

Stanovanjski 
kupon

Barrare la casella per non effettuare 
i versamenti di acconto IRPEF 
Označite kvadratek za neplačilo 
akontacije IRPEF

Versamenti di acconto 
IRPEF in misura inferiore 
Znižano plačilo akontacije 
davka IRPEF

Barrare la casella per non effettuare i 
versamenti di acconto add.le comunale  
Označite kvadratek za Plačilo akonta-
cije občinskega davka

Versamenti di acconto add.le 
comunale in misura inferiore 
Znižano plač i lo akontacije 
občinskega davka

Barrare la casella per non effettuare i  
versamenti di acconto cedolare secca 
Označite kvadratek za Plačilo akontacije za  
stanovanjski kupon

Versamenti di acconto cedolare  
secca in misura inferiore 
Plačilo akontacije za stanovanjski  
kupon znižano

Numero rate (in caso di dichiarazione congiunta  
indicare il dato solo nel modello del dichiarante) 
Število obrokov (v primeru skupne prijave se  
navede podatek samo v obrazcu zavezanca)

Importi rimborsati 
Povrnjeni zneski IRPEF 

IRPEF
Crediti utilizzati con il modello 
F24 per il versamento di altre im-
poste - Dobropisi, uporabljeni z 
obrazcem F24 za plačilo drugih 
davkov

Credito 
IRPEF 

Dobropis 
IRPEF

Addizionale 
Regionale all’IRPEF 

Dodatni deželni  
davek na IRPEF

Credito Addizionale 
Regionale 

Dobropis dodatne-
ga deželnega 

davka

Addizionale 
Comunale all’IRPEF 

Dodatni občinski  
davek na IRPEF

Credito Addizionale 
Comunale  

Dobropis dodatne-
ga občinskega 

davka

Cedolare secca 
Stanovanjski 

kupon

Credito cedolare 
secca 

Dobropis stano-
vanjski kupon

Importi rimborsati dal 
sostituto - Zneski, ki 
jih je povrnil  
nadomestni plačnik

Detrazioni ca-
noni locazione 
Olajšave za 
najemnine

Pignoramento 
presso terzi 
Rubež pri 
tretjih osebah

Tipo 
reddito 

Vrsta 
prihodka

Ritenute 
Odtegljaji

Credito riacquisto 
prima casa  
Davčni dobropis za 
ponovni nakup prve 
stanovanjske enote

residuo precedente 
dichiarazione  
preostanek prejšnje 
napovedi

Anno anti-
cipazione  

Leto  
predujma

Reintegro 
Totale/Parziale 
Celotna/delna 
reintegracija

Somma 
reintegrata 

Reintegriran
i znesek

Residuo prece-
dente dichiaraz. 

Preostanek 
prejšnje napo-

vedi

Codice Stato 
estero - Šifra 

tuje države
Anno 
Leto

Reddito estero 
Dohodek iz 

tujine

Imposta netta 
 Neto davek

Imposta lorda 
Bruto davek

Imposta estera 
Tuj davek Reddito complessivo 

Skupni dohodek

di cui relativo allo Stato 
estero di col.1 - od te-
ga v povezavi s tujo 
državo v 1. stolpcu

Credito utilizzato nel-
le precedenti dichia-
razioni - Davčni do-
bropis, uporabljen v 
prejšnjih napovedih

Abitazione 
principale  
Glavno 
bivališče

Altri immobili 
Druge 
nepremičnine

Impresa/Profes-
sione - 

Podjetje/Poklic

Totale  
credito 
Skupaj  
terjatev

Residuo prece-
dente dichiara-
zione - preosta-
nek prejšnje na-
povedi

Numero 
rata 
Številka 
obroka

Rateazione 
Obročno 

odplačevan
je

Totale 
credito 
Skupaj 
terjatev

,00

7Imposta so-
stitutiva 
R.I.T.A - 

Odtegljaj na-
domestnega 

davka 
RI.T.A.

SEZIONE IX  -  ALTRI DATI - IX. RAZDELEK - DRUGI PODATKI 

di cui compensata in F24 
od tega že kompenziran v F24

di cui compensata in F24 
od tega že kompenziran v F24

Codice 
Šifra

G8
,00

credito  
anno 
2023 

dobropis 
leto 2023

residuo  
precedente  

dichiarazione 
Preostanek iz 

prejšnje davčne 
napovedi ,00,00

1 2 3Acquisto prima casa 
under 36  
Nakup prvega 
bivališča za under 36

di cui  
compensato  

in atto 
Od tega se  

opravlja  
nadomestijo ,00

4

SEZIONE VI  -  PRIMA CASA UnDER 36 - VI. RAZDELEK - PRVO BIVALISCE ZA UnDER 36

G15

SEZIONE VII  -  EROGAZIONI CULTURA - VII. RAZDELEK PRISPEVKI ZA ŠOLO

SEZIONE XIII  -  ALTRI CREDITI - XIII. RAZDELEK DRUGE DAVCNE

1 2

G9
Spesa 

2023 
Strošk 
2023 ,00

Residuo 
2022 

Preostanek  
2022 ,00

Importo 
Znesek

Rata/ 
Spesa 
2022  
Obrok/ 
Strošk  

3

,00 ,00

4Rata  
credito 
2021 
Obrok  

dobrop.  
2021

di cui compensato 
in F24 - od tega  
že kompenziran  

v F24

di cui compensa-
to nel mod. F24 - 
od tega že kom-
penziran v F24

Rata  
credito 
2022 
Obrok  

dobrop.  
2022

Residuo 
2022 

Preostanek  
2022,00

21 6

,00

3

,00

4

,00

,00

2

8

1 3

7

,00
Barrare la casella per non effettuare i ver-

samenti di acconto cripto attività 
Prekrižajte okence, če ne želite izvesti 

plačil za akontacijo kripto dejavnosti,00

6

,00

9Versamenti di acconto cripto 
attività in misura inferiore 

Plačila kot akontacija v manjši 
meri za kripto dejavnosti ,00

Versamenti di acconto  
IVAFE in misura inferiore 

Plačila kot akontacija IVAFE 
v manjši meri

Barrare la casella per non  
effettuare i versamenti di  

acconto IVIE - Prekrižajte  
okence,  če ne želite izvesti  

plačil za akontacijo IVIE ,00

11Versamenti di acconto 
IVIE in misura inferiore 

Plačila kot akontacija 
IVIE v manjši meri

Barrare la casella per non effettuare i 
versamenti di acconto 

 IVAFE - Prekrižajte okence, če ne že-
lite izvesti plačil za akontacijo IVAFE

5

13

,00

21 Eccedenza  
versamento  

a saldo-mance 
Plačilo presežne  

napitnine

2

,00
F13

Imposta  
sostitutiva  
mance 
Nadomestni dolg 
napitnine  

F14
,00

QUADRO G - Crediti d’imposta - PREGLEDNICA G - Davčni dobropis

4

10 12



QUADRO L - Ulteriori dati - PREGLEDNICA L – Drugi podatki

REDDITI PRODOTTI IN EURO CAMPIONE D’ITALIA 
DOHODKI, PROIZVEDENI V EVRIH V KRAJU CAMPIONE D’ITALIA

1
CODICE - ŠIFRA

2 

,00

IMPORTO - ZNESEK

L1

REDDITI PRODOTTI IN FRANCHI SVIZZERI CAMPIONE D’ITALIA 
DOHODKI, PROIZVEDENI V SVICARSKIH FRANKIH V KRAJU CAMPIONE D’ITALIA

1
CODICE - ŠIFRA

2 

,00

IMPORTO - ZNESEK

L2

SEZIONE I  - I. RAZDELEK

1 

,00

VALORE RIVALUTATO  
OVREDNOTENA VREDNOST 2 

,00

IMPOSTA SOSTITUTIVA DOVUTA 
DOLŽNI NADOMESTNI DAVEK 3 

,00

IMPOSTA VERSATA 
PLAČANI DAVEK 4 

,00

IMPOSTA DA VERSARE 
DAVEK, KI MORA BITI PLAČANL6

SEZIONE II  -  RIVALUTAZIONE TERRENI - II. RAZDELEK - NOVO VREDNOTENJE ZEMLJIŠČ 

5
RATEIZZAZIONE OBROČNO  

ODPLAČEVANJE 6

3 

,00

4 

,00

5 6

VERSAMENTO CUMULATIVO 
SKUPNO PLAČILO

1 

,00

2 

,00
L7

1

 

TIPO - VRSTA
2 

CODICE STATO ESTERO 
ŠIFRA TUJE DRŽAVE

3 

,00

AMMONTARE REDDITO - VIŠINA 
DOHODKA 4

 

ALIQUOTA % - STOPNJA 
% 5 

,00

CREDITO IVCA - DOBROPIS IVCA
9 

,00

ECCEDENZA DI VERSAMENTO A SALDO 
PRESEZNEGA PLACILA ZA SALDO DAVKAL8

SEZIONE III  -  REDDITI DI CAPITALE SOGGETTI AD IMPOSIZIONE SOSTITUTIVA - III. RAZDELEK - DOHODKI IZ KAPITALA, KI SO PREDMET NADOMESTNE OBDAVCITVE

7

OPZIONE TASSAZIONE ORDINARIA  
IZBIRA ZA NAVADNO OBDAVČENJE

8
PROVENTI PARTICOLARI 

POSEBNI 
 IZTRŽKI

QUADRO I - Imposte da compensare - PREGLEDNICA I - Davki za kompenzacijo
CODICE FISCALE - DAVČNA ŠTEVILKA  MOD. N. 

OBRAZEC ŠT.

I1
oppure 

ali,00

1 2Indicare il credito relativo alle imposte principali da utilizzare in F24 per com-
pensare le imposte da versare non derivanti dal Mod. 730 
Navedite davčni dobropis, ki se nanaša na glavne davke in se bo uporabil za 
kompenzacijo preko obrazca F24 davkov, ki ste jih dolžni, a ne izhajajo iz 
obr. 730

Barrare la casella per utilizzare in compensazione con il Mod. F24 l’intero credito relativo alle im-
poste principali del Mod. 730 (che quindi non sarà rimborsato)  
Prekrižajte to okence, �e želite uporabiti celoten dobropis, ki se nanaša na glavne davke iz 
obrazca 730 kot kompenzacijo preko obrazca F24 (ki torej ne bo povrnjen)

I2
oppure 

ali,00

1 2Indicare il credito relativo alle imposte sostitutive da utilizzare in F24 per 
compensare le imposte da versare non derivanti dal Mod. 730 
Navedite dobropis, ki se nanaša na nadomestne davke, in bo uporabljen kot 
kompenzacija za pla�ilo davkov, ki ne izhajajo iz obr. 730  

Barrare la casella per utilizzare in compensazione con il Mod. F24 l'intero credito relativo alle im-
poste sostitutive del Mod. 730 (che quindi non sarà rimborsato) 
Pre�rtajte okence, da bi uporabili celoten dobropis, ki se nanaša na nadomestne davke, kot kom-
penzacijo preko obrazca F24 (torej ne bo povrnjen)

8 

,00

7 

,00

VALORE FINALE 
KONCNA VREDNOST

VALORE INIZIALE 
ZACETNA VREDNOST

6 5

 

4

 

3 

CODICE INDIVDUAZIONE 
BENE  

IDENTIFIKACIJSKA SIFRA 
DOBRINE

CODICE STATO ESTERO 
SIFRA TUJE DRZAVE

QUOTA DI POSSESSO 
LASTNINSKI DELEZ

CRITERIO  
DETERMIN. VALORE 

MERILO ZA DOLOCANJE 
VREDNOSTI2

 

TIPO CONTRIBUENTE - 
IVAFE -VRSTA  
ZAVEZANCA -  

IVAFE

10

 

GIORNI IVAFE - 
CRIPTO-ATTIVITA' 

IVAFE -DNEVI IVAFE –  
KRIPTO SREDSTVA

11

 

MESI IVIE 
MESECI IVIE

1

 

CODICE TITOLO 
POSSESSO - SIFRA LAST-

NINSKE PRAVICE

W1

W6

W7

9 

,00

VALORE MASSIMO C/C PAESI NON  
COLLABORATIVI - IVAFE 

NAJVISJA VREDNOST TEKOCEGA RACUNA 
NEKOOPERATIVNIH DRZAV - IVAFE

2 

,00

3 

,00

4 

,00

7 

,00

2 

,00

ECCEDENZA DICHIARAZIONE PRECEDENTE - IVIE 
PRESEZEK IZ PREJSNJE NAPOVEDI - IVIE

3 

,00

ECCEDENZA COMPENSATA CON IL MOD. F24 - IVIE 
PRESEZEK KOMPENZACIJE Z OBRAZCEM F24 - IVIE

4 

,00

ACCONTI VERSATI  - IVIE 
PLACANE AKONTACIJE - IVIE

7 

,00

ECCEDENZA DI VERSAMENTO A SALDO - IVIE 
PRESEZEK SALDA - IVIE

12  

,00

CREDITO D'IMPOSTA 
DAVCNI DOBROPIS

13 

,00

DETRAZIONI - IVIE 
ODBITKI IVIE

14 

 

CODICE 
ŠIFRA

15 

 

QUOTA PARTECIPAZIONE - 
IVAFE -  

DELEZ UDELEZBE  
– IVAFE

16  

SOLO 
MONITORAGGIO 
SAMO NADZOR

20 

 

17 

 

CODICE FISCALE SOCIETA’ O ALTRA ENTITA’ GIURIDICA IN CASO DI  
TITOLARE EFFETTIVO - IVAFE - DAVCNA STEVILKA PODJETJA ALI DRUGE PRAVNE 

 OSEBE V PRIMERU DEJANSKEGA LASTNIKA - IVAFE
18 

 

CODICE FISCALE ALTRI COINTESTATARI - DAVCNA STEVILKA OSTALIH SOLASTNIKOV

19 

 

8 

,00

7 

,00

6

 

5

 

4

 

3

 

2

 

10

 

11 

 

1 

W2 9 

,00

12  

,00

13  

,00

14 

 

15 

 

16 

 

20 

 

17 

 

18 

 

19 

 

8 

,00

7 

,00

6

 

5

 

4

 

3

 

2

 

10

 

11

 

1

 

W3 9 

,00

12  

,00

13  

,00

14 

 

15 

 

16 

 

20 

 

17 

 

18 

 

19

 

8 

,00

7 

,00

6

 

5

 

4

 

3

 

2

 

10

 

11 

 

1

 

W4 9 

,00

12  

,00

13  

,00

14 

 

15 

 

16  

20 

 

17 

 

18 

 

19 

 

QUADRO W - Investimenti e attività estere di natura finanziaria o patrimoniale - PREGLEDNICA W - Tuje naložbe in dejavnosti finančne ali lastninske narave 

8 

,00

7 

,00

6

 

5

 

4

 

3

 

2

 

10

 

11 

 

1

 

W5 9 

,00

12  

,00

13  

,00

14 

 

15 

 

16 

 

20 

 

17 

 

18  19 

 

W8
7 

,00

ECCEDENZA DI VERSAMENTO A SALDO - CRIPTO-ATTIVITA' 
PRESEZEK SALDA – DAVEK NA KRIPTO SREDSTVA

SEZIONE I  -  DATI RELATIVI AGLI INVESTIMENTI E ALLE ATTIVITA’ - I. RAZDELEK PODATKI V ZVEZI Z NALOZBAMI IN DEJAVNOSTMI 

SEZIONE II  -  VERSAMENTI E RESIDUI IVAFE - II. RAZDELEK - PLACILA IN OSTANKI IVAFE

SEZIONE III  -  VERSAMENTI E RESIDUI IVIE - III. RAZDELEK PLACILA IN OSTANKI IVIE  

SEZIONE IV  -  VERSAMENTI E RESIDUI IMPOSTA CRIPTO-ATTIVITA' - IV. RAZDELEK - PLACILA IN OSTANKI DAVKA NA KRIPTO-DEJAVNOST   

PRESENZA PIU’ 
COINTESTATARI 

PRISOTNOST VEC 
SOLASTNIKOV

ECCEDENZA DICHIARAZIONE PRECEDENTE - IVAFE 
PRESEZEK IZ PREJSNJE NAPOVEDI - IVAFE

ECCEDENZA COMPENSATA CON IL MOD. F24 - IVAFE 
PRESEZEK KOMPENZACIJE Z OBRAZCEM F24 - IVAFE

ACCONTI VERSATI  - IVAFE 
PLACANE AKONTACIJE - IVAFE

ECCEDENZA DI VERSAMENTO A SALDO - IVAFE 
PRESEZEK SALDA - IVAFE



K1

1

SEZIONE I  -  DATI IDENTIFICATIVI DEL CONDOMINIO - I. RAZDELEK - IDENTIFIKACIJSKI PODATKI VECSTANOVANJSKE STAVBE

K2

K3

SEZIONE II  -  DATI CATASTALI DEL CONDOMINIO (Interventi di recupero del patrimonio edilizio) 
II. RAZDELEK - KATASTRSKI PODATKI VEČSTANOVANJSKE STAVBE (posegi obnovitvenih del na stavbnem premoženju)

QUADRO K - Comunicazione dell’amministratore di condominio - PREGLEDNICA K Obvestilo upravitelju večstanovanjske stavbe

5 74 6

1

2 3

2

2

K4

SEZIONE III  -  DATI RELATIVI AI FORNITORI E AGLI ACQUISTI DI BENI E SERVIZI - III. RAZDELEK - PODATKI O DOBAVITELJIH IN NAKUPIH BLAGA IN STORITEV

K5

K6

K7

K8

K9

1 

CODICE FISCALE 
DAVČNA ŠTEVILKA

MOD. N. 
OBRAZEC ŠT.

4 7

1 32

65 8 

,00

NOME (solo per le persone fisiche) IME (samo za fizične osebe)

9

1 32

4 765 giorno/dan  mese/mesec    anno/leto 8 

,00

9

1 32

4 765 giorno/dan  mese/mesec    anno/leto 8 

,00

9

1 32

4 765 giorno/dan  mese/mesec    anno/leto 8 

,00

9

1 32

4 765 giorno/dan  mese/mesec    anno/leto 8 

,00

9

1 32

4 765 giorno/dan  mese/mesec    anno/leto 8 

,00

9

SESSO (M o F) 
SPOL (M ALI Ž)

PROVINCIA DI 
NASCITA (sigla) 

POKRAJINA ROJ-
STVA (KRATICA) 

COMUNE (o STATO ESTERO) DI NASCITA 
OBČINA (ALI TUJA DRŽAVA ROJSTVA)        

DATA DI NASCITA 
DATUM ROJSTVA

giorno/dan  mese/mesec    anno/leto

IMPORTO COMPLESSIVO DEGLI  
ACQUISTI DI BENI E SERVIZI 

SKUPNI ZNESEK NAKUPOV BLAGA IN 
STORITEV

CODICE STATO ESTERO – 
ŠIFRA TUJE DRŽAVE

CODICE FISCALE - DAVČNA ŠTEVILKA DENOMINAZIONE - NAZIV

CODICE COMUNE - ŠIFRA OBČINE FOGLIO - LIST SUBALTERNO - PODŠTEVILKAPARTICELLA - PARCELADATI CATASTALI DEL  
CONDOMINIO 
KATASTRSKI PODATKI 
VEČSTANOVANJSKE STAVBE 

T/U - Z/ZG SEZ.. URB./COMUNE CATAST. 
URB.ODD./KATAST. OBČINA

DOMANDA DI  
ACCATASTAMENTO 
ZAHTEVEK ZA VPIS V  
KATASTER

DATA - DATUM NUMERO  - ŠTEVILKA
PROVINCIA UFFICIO AGENZIA ENTRATE 

POKRAJINA URADA AGENCIJE ZA PRIHODKE
giorno-dan   mese-mesec   anno-leto

CODICE FISCALE - DAVČNA ŠTEVILKA COGNOME ovvero DENOMINAZIONE - PRIIMEK ALI NAZIV



SCELTA PER LA DESTINAZIONE DELL’OTTO PER MILLE DELL’IRPEF (in caso di scelta FIRMARE in UNO degli spazi sottostanti)  
IZBIRA NAMENITVE OSMIH TISOČINK DAVKA IRPEF (v primeru izbire SE PODPIŠITE na ENO od spodnjih vrstic) 

CONTRIBUENTE - ZAVEZANEC

Da consegnare unitamente alla dichiarazione Mod. 730/2024 al sostituto d’imposta, al C.A.F. o al professionista abilitato,  
utilizzando l’apposita busta chiusa contrassegnata sui lembi di chiusura. 
Poosreduje se skupaj z napovedjo na obrazcu 730/2024 nadomestnemu plačniku, CAF ali pooblaščeni strokovni osebi, v  
zaprti kuverti, označeni na robovih.

MODELLO 730-1  redditi 2023 - OBRAZEC 730 - 1 prihodki 2023

LE SCELTE PER LA DESTINAZIONE DELL’OTTO PER MILLE, DEL CINQUE PER MILLE E DEL DUE 
PER MILLE DELL’IRPEF NON SONO IN ALCUN MODO ALTERNATIVE FRA LORO.  

PERTANTO POSSONO ESSERE ESPRESSE TUTTE E TRE LE SCELTE.  
IZBIRA NAMENITVE OSMIH TISOČINK, PETIH TISOČINK IN DVEH TISOČINK DAVKA IRPEF NISO V  

NOBENEM PRIMERU MED SEBOJ IZMENLJIVE. ZARADI TEGA LAHKO IZBERETE VSE TRI MOŽNOSTI.

Scheda per la scelta della destinazione dell’8 per mille, del 5 per mille e del 2 per mille dell'IRPEF 
Obrazec za izbiro namenitve 8 tisočink, 5 tisočink in 2 tisočink davka IRPEF

AVVERTENZE 
Per esprimere la scelta a favore di una delle istituzioni beneficiarie della quota dell'otto per mille dell'IRPEF, il contribuente deve apporre la propria firma nel ri-
quadro corrispondente. La scelta deve essere fatta esclusivamente per una delle istituzioni beneficiarie. La mancanza della firma in uno dei riquadri previsti 
costituisce scelta non espressa da parte del contribuente. In tal caso, la ripartizione della quota d’imposta non attribuita è stabilita in proporzione alle scelte 
espresse. La quota non attribuita spettante alle Assemblee di Dio in Italia e alla Chiesa Apostolica in Italia è devoluta alla gestione statale. 
OPOZORILA  
Zavezanec izrazi izbiro namenitve osmih tisočink davka IRPEF eni od ustanov prejemnic z lastnoročnim podpisom v pripadajoče polje. Zavezanec lahko izbe-
re samo eno ustanovo prejemnico. Če zavezanec ne podpiše nobenega polja, to pomeni, da ni izrazil izbire. V takem primeru se neizbrani delež davka določi 
sorazmerno z izraženimi izbirami. Nedodeljeni delež, namenjen Božjim skupščinam v Italiji in Apostolski cerkvi v Italiji, preide v državno upravljanje.

GIORNO             MESE           ANNO 
     DAN             MESEC          LETO

COGNOME (per le donne indicare il cognome da nubile)                   NOME                                                                                         SESSO (M o F) 
PRIIMEK (ženske navedejo dekliški prime)                                           IME                                                                              SPOL (M ali Ž)

DATA DI NASCITA                       COMUNE (O STATO ESTERO) DI NASCITA                                                PROVINCIA (sigla) 
DATUM ROJSTVA                      OBČINA (ALI TUJA DRŽAVA) ROJSTVA                                                 POKRAJINA (kratica)

CODICE FISCALE  
DAVČNA ŠTEVILKA 

(obbligatorio) - (obvezno)

 
 
DATI  
ANAGRAFICI 
     
OSEBNI  
PODATKI

(*) Per la scelta a favore dello Stato è possibile indicare anche uno dei seguenti codici: 
1 - Fame nel mondo; 2 - Calamità; 3 - Edilizia scolastica; 4 - Assistenza ai rifugiati; 5 - Beni culturali; 6 - Recupero da tossicodipendenze e altre dipendenze patologiche. 
Za izbiro v korist države lahko navedete eno izmed naslednjih šifer:  
1 - Lakota v svetu; 2 - Naravne nesreče; 3 - Šolske gradnje; 4 - Pomoč beguncem; 5 - Kulturne dobrine; 6 - Okrevanje od odvisnosti od drog in drugih patoloških odvisnosti. 

STATO - DRŽAVA 

 

 

 
 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

CHIESA CATTOLICA 

 

 

 
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  

UNIONE CHIESE CRISTIANE AVVENTISTE DEL 7° 
GIORNO - ZVEZA KRŠČANSKIH ADVE-

NTISTIČNIH CERKVA 7. DNE 
 
 

 
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

ASSEMBLEE DI DIO IN ITALIA 
BOZJE SKUPSCINE V ITALIJI 

 

 
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

CHIESA EVANGELICA VALDESE 
(Unione delle Chiese metodiste e Valdesi) 

VALDEŠKA CERKEV 
(zveza metodističnih in valdeških cerkva) 

 

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

CHIESA EVANGELICA LUTERANA IN ITALIA 
EVANGELIČANSKA LUTERANSKA CERKEV 

V ITALIJI 
 
 

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

UNIONE COMUNITA’ EBRAICHE  
ITALIANE 

ZVEZA JUDOVSKIH SKUPNOSTI V ITALIJI 
 

 
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

SACRA ARCIDIOCESI ORTODOSSA D’ITALIA ED 
ESARCATO PER L’EUROPA MERIDIONALE - SVETA 

PRAVOSLAVNA NADŠKOFIJA V ITALIJI IN 
EKSHARHAT ZA JUŽNO EVROPO 

 
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

CHIESA APOSTOLICA IN ITALIA 
APOSTOLSKA CERKEV V ITALIJI 

 

 
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

UNIONE CRISTIANA EVANGELICA BATTISTA 
D’ITALIA 

BAPTISTIČNO-EVANGELIČANSKA KRŠČANSKA 
UNIJA ITALIJE 

 
 

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

ISTITUTO BUDDISTA ITALIANO  
SOKA GAKKAI (IBISG) 

ITALIJANSKI BUDISTIČNI  
ZAVOD SOKA GAKKAI (IBISG) 

 
 
 

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

UNIONE BUDDHISTA ITALIANA 
BUDISTICNA ZVEZA V ITALIJI 

 

 

 
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

UNIONE INDUISTA ITALIANA 
HINDUISTICNA ZVEZA V ITALIJI 

 
 
 
 

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  

*

ASSOCIAZIONE “CHIESA D’INGHILTERRA” 
IN ITALIA - ZDRUŽENJE “CHIESA 

D’INGHILTERRA” V ITALIJI 
 

 
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .



SCELTA PER LA DESTINAZIONE DEL CINQUE PER MILLE DELL’IRPEF (in caso di scelta FIRMARE in UNO degli spazi sottostanti) 
IZBIRA NAMENITVE PETIH TISOČINK DAVKA IRPEF (v primeru izbire SE PODPIŠITE na ENO od spodnjih vrstic)

AVVERTENZE  Per esprimere la scelta a favore di una delle finalità destinatarie della quota del cinque per mille dell’IRPEF, il contribuente deve 
apporre la propria firma nel riquadro corrispondente. Il contribuente ha inoltre la facoltà di indicare anche il codice fiscale di un soggetto beneficiario. 
La scelta deve essere fatta esclusivamente per una sola delle finalità beneficiarie. OPOZORILA Zavezanec izrazi izbiro namenitve petih tisočink 
davka IRPEF eni od ustanov prejemnic z lastnoročnim podpisom v pripadajoče polje. Zavezanec lahko navede tudi davčno številko subjekta-korist-
nika. Zavezanec lahko izbere samo eno ustanovo prejemnico.

In aggiunta a quanto indicato nell’informativa sul trattamento dei dati, contenuta nelle istruzioni, si precisa che i dati personali del contribuente ver-
ranno utilizzati solo dall’Agenzia delle Entrate per attuare la scelta. - Poleg informacij v obvestilu o obdelavi podatkov v navodilih opozarjamo, da bo 
osebne podatke zavezanca uporabila samo Agencija za prihodke za obdelavo izbire namenitve.

SCELTA PER LA DESTINAZIONE DEL DUE PER MILLE DELL’IRPEF (in caso di scelta FIRMARE nello spazio sottostante) 
IZBIRA NAMENITVE DVEH TISOČINK DAVKA IRPEF (v primeru izbire se PODPISITE na spodnjo vrstico)

AVVERTENZE  Per esprimere la scelta a favore di uno dei partiti politici beneficiari del due per mille dell’IRPEF, il contribuente deve apporre 
la propria firma nel riquadro, indicando il codice del partito prescelto. La scelta deve essere fatta esclusivamente per uno solo dei partiti politici 
beneficiari. OPOZORILA Zavezanec izrazi izbiro namenitve dveh tisočink davka IRPEF eni od političnih strank prejemnic z lastnoročnim 
podpisom v pripadajoče polje in z navedbo šifre izbrane stranke. Zavezanec lahko izbere samo eno politično stranko prejemnico.

CODICE FISCALE 
DAVČNA ŠTEVILKA

                                       PARTITO POLITICO - POLITICNA STRANKA 
 

 
 

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  
FIRMA 
PODPIS

CODICE 
ŠIFRA

SOSTEGNO DEGLI ENTI DEL TERZO SETTORE ISCRITTI NEL RUNTS DI CUI  
ALL'ART. 46, C. 1, DEL D. LGS. 3 LUGLIO 2017, N. 117, COMPRESE LE COOPERA-

TIVE SOCIALI ED ESCLUSE LE IMPRESE SOCIALI COSTITUITE IN FORMA DI  
SOCIETÀ’, NONCHÉ’ SOSTEGNO DELLE ONLUS ISCRITTE ALL’ANAGRAFE  
PODPORA SUBJEKTOM TRETJEGA SEKTORJA, KI SO VPISANI V ENOTNI 

DRŽAVNI REGISTER TRETJEGA SEKTORJA, V SKLADU S 1. ODST., 46. ČLENA 
ZAKONODAJNEGA ODLOKA ŠT. 117, Z DNE 3. JULIJA 2017, VKLJUČNO S  
SOCIALNIMI ZADRUGAMI; IZKLJUČENA SO SOCIALNA PODJETJA, KI SO  

USTANOVLJENA V OBLIKI DRUŽBE TER PODPORA NEPROFITNIM  
ORGANIZACIJAM (ONLUS), KI SO VPISANE V REGISTER              . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Codice fiscale del beneficiario  
(eventuale) - Davčna številka 
(morebitnega)  koristnika

FIRMA 
PODPIS

FINANZIAMENTO DELLA RICERCA SCIENTIFICA E DELLA UNIVERSITA’ 
FINANCIRANJE ZNANSTVENIH IN UNIVERZITETNIH RAZISKAV 

 
 
 
 
 

  
         . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Codice fiscale del beneficiario  
(eventuale) - Davčna številka 
(morebitnega)  koristnika

FIRMA 
PODPIS

FINANZIAMENTO DELLA RICERCA SANITARIA 
FINANCIRANJE ZDRAVSTVENIH RAZISKAV 

 
 
 
  
 

 
 
 
 
          . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Codice fiscale del beneficiario  
(eventuale) - Davčna številka 
(morebitnega)  koristnika

FIRMA 
PODPIS

FINANZIAMENTO DELLE ATTIVITÀ’ DI TUTELA, PROMOZIONE E  
VALORIZZAZIONE DEI BENI CULTURALI E PAESAGGISTICI  

(SOGGETTI DI CUI ALL’ART. 2, COMMA 2, DEL D.P.C.M. 28 LUGLIO 
2016) - FINANCIRANJE DEJAVNOSTI VARSTVA, PROMOCIJE IN 

VREDNOTENJA KRAJINSKE IN KULTURNE DEDIŠČINE (SUBJEKTI, 
OPREDELJENI V 2. ODST., 2. ČLENA ODLOKA ODL. PREDS. MIN. 

SVETA Z DNE 28. JULIJA 2016) 
  

         . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

FIRMA 
PODPIS

SOSTEGNO DELLE ATTIVITÀ’ SOCIALI SVOLTE DAL COMUNE DI  
RESIDENZA - PODPORA DRUŽBENIM DEJAVNOSTIM V OBČINI 

STALNEGA BIVALIŠČA ZAVEZANCA 
 
 
 
 
 

  
         . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

FIRMA 
PODPIS

SOSTEGNO DEGLI ENTI GESTORI DELLE AREE PROTETTE 
PODPORA ORGANOM UPRAVLJANJA ZAŠČITENIH OBMOČIJ 

 
 
 
 

  
         . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
FIRMA 
PODPIS

SOSTEGNO ALLE ASSOCIAZIONI SPORTIVE DILETTANTISTICHE ISCRITTE AL 
REGISTRO NAZIONALE DELLE ATTIVITÀ’ SPORTIVE DILETTANTISTICHE A 

NORMA DI LEGGE CHE SVOLGONO UNA RILEVANTE ATTIVITÀ’ DI INTERESSE 
SOCIALE - PODPORA AMATERSKIM ŠPORTNIM DRUŠTVOM, VPISANIM V  
SKLADU Z ZAKONOM V DRŽAVNI REGISTER LJUBITELJSKIH ŠPORTNIH 

DEJAVNOSTI, KI OPRAVLJAJO DRUŽBENO POMEMBNO DEJAVNOST 
 
  

         . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Codice fiscale del beneficiario  
(eventuale) - Davčna številka 
(morebitnega)  koristnika

FIRMA 
PODPIS

Codice fiscale del beneficiario  
(eventuale) - Davčna številka 
(morebitnega)  koristnika

Codice fiscale del beneficiario  
(eventuale) - Davčna številka 
(morebitnega)  koristnika



NOME - IME CODICE FISCALE - DAVČNA ŠTEVILKA

COGNOME - PRIIMEK NOME - IME CODICE FISCALE - DAVČNA ŠTEVILKA

AGENZIA DELLE ENTRATE-AGENCIJA ZA PRIHODKE 
MOD. 730-2 PER IL SOSTITUTO D’IMPOSTA 
REDDITI 2023   
OBR. 730-2 ZA NADOMESTNEGA PLAČNIKA 
DOHODKI 2023

RICEVUTA DELL’AVVENUTA CONSEGNA DELLA 
DICHIARAZIONE MOD. 730  E DELLA SCHEDA 
CONTENENTE IL MOD. 730-1 - POTRDILO O 
OPRAVLJENI PREDLOŽITVI OBR. 730 IN KARTICA, 
KI VSEBUJE OBRAZEC 730-1

SI DICHIARA CHE - POTRJUJE SE, DA JE/STA

COGNOME - PRIIMEK

HA/HANNO CONSEGNATO IN DATA ............................................................................................ LA DICHIARAZIONE MOD. 
730/2024 PER I REDDITI 2023 E LA RELATIVA SCHEDA CONTENENTE IL MOD. 730-1 PER LA SCELTA DELLA DESTINAZIO-
NE DELL’OTTO PER MILLE DELL’IRPEF, PER LA SCELTA DELLA DESTINAZIONE DEL CINQUE PER MILLE DELL’IRPEF E 
PER LA SCELTA DELLA DESTINAZIONE DEL DUE PER MILLE DELL’IRPEF.  
 
ODDAL/A DNE ............................................................................................ PRIJAVO DOHODNINE OBR. 730/2024 ZA DOHODKE 
IZ LETA 2023 IN KARTICA Z OBR. 730-1 Z IZBIRO NAMENITVEʼOSMIH TISOČINK DAVKA IRPEF, ZA IZBIRO NAMENITVE PE-
TIH TISOČINK DAVKA IRPEF IN ZA IZBIRO NAMENITVE DVEH TISOČINK DAVKA IRPEF.

IL SOSTITUTO D’IMPOSTA - NADOMESTNI PLAČNIK                                                                                                
SI IMPEGNA A TRASMETTERE - SE ZAVEZUJE K  
LA DICHIARAZIONE- PREDLOŽITVI PRIJAVE                                                                                               FIRMA - PODPIS 
                                                                                                                                                           ..........................................................



COGNOME - PRIIMEK NOME - IME CODICE FISCALE - DAVČNA ŠTEVILKA

COGNOME - PRIIMEK NOME - IME CODICE FISCALE - DAVČNA ŠTEVILKA

                                          FIRMA DELL’INCARICATO DEL C.A.F. O 
DEL PROFESSIONISTA ABILITATO 
PODPIS POOBLAŠČENCA C.A.F. ALI 
POOBLAŠČENE STROKOVNE OSEBE  ................................................................................................................................... 

 
FIRMA DEL CONTRIBUENTE 
PODPIS ZAVEZANCA...................................................................................................................................

IMPORTO - ZNESEKTIPOLOGIA - VRSTA

AGENZIA DELLE ENTRATE MOD. 730-2 PER IL 
C.A.F. O PER IL PROFESSIONISTA ABILITATO 
REDDITI 2023 - OBR. 730-2 ZA C.A.F. ALI 
POOBLAŠČENO STROKOVNO OSEBO  
DOHODKI 2023 Modello 730 integrativo 

Dopolnilni obrazec 730

RICEVUTA DELL’AVVENUTA CONSEGNA DELLA DICHIARAZIONE 
MOD. 730  E DELLA SCHEDA CONTENENTE IL MOD. 730-1  
POTRDILO O OPRAVLJENI PREDLOŽITVI OBR. 730 IN KARTICA, KI 
VSEBUJE OBRAZEC 730-1

pagina n. 
stran št.

di pagine  
od strani

SI DICHIARA CHE - POTRJUJE SE, DA JE/STA

HA/HANNO CONSEGNATO IN DATA ............................................................................................ LA DICHIARAZIONE 
MOD. 730/2024 PER I REDDITI 2023, IL MOD. 730-1 PER LA SCELTA DELLA DESTINAZIONE DELL’OTTO, DEL 
CINQUE E DEL DUE PER MILLE DELL’IRPEF. HA/HANNO INOLTRE ESIBITO I SOTTOELENCATI DOCUMENTI 
RELATIVI AI DATI ESPOSTI NELLA DICHIARAZIONE. IL C.A.F. O IL PROFESSIONISTA ABILITATO, SULLA BASE 
DEGLI ELEMENTI FORNITI E DEI DOCUMENTI ESIBITI, SI IMPEGNA AD ELABORARE LA DICHIARAZIONE E A 
TRASMETTERLA IN VIA TELEMATICA ALL’AGENZIA DELLE ENTRATE, PREVIA VERIFICA, TRAMITE IL RESPON-
SABILE DELL’ASSISTENZA FISCALE, DELLA CORRETTEZZA E LEGITTIMITA DEI DATI E DEI CALCOLI ESPOSTI. 
IL CAF O IL PROFESSIONISTA ABILITATO INOLTRE, A SEGUITO DELLA RICHIESTA RISCONTRATA NEL MODELLO 730, 
 
ODDAL/A DNE ............................................................................................ PRIJAVO DOHODNINE OBR. 730/2024 ZA 
DOHODKE IZ LETA 2023 IN OBR. 730-1 Z IZBIRO NAMENITVEʼOSMIH, PETIH IN DVEH TISOČINK DAVKA IRPEF. 
POLEG TEGA JE/STA PREDLOŽIL/A SPODAJ NAVEDENE DOKUMENTE GLEDE PODATKOV NAVEDENIH V 
PRIJAVI. C.A.F. ALI POOBLAŠCENA STROKOVNA OSEBA, SE NA PODLAGI PREDLOŽENIH PODATKOV IN 
DOKUMENTOV, ZAVEZUJE, DA BO OBDELAL PRIJAVO IN JO ELEKTRONSKO PRENESEL AGENCIJI ZA 
PRIHODKE, POTEM KO BO ODGOVOREN ZA DAVČNO SVETOVANJE PREVERIL PRAVILNOST IN ZAKONITOST 
PODATKOV IN OBRAČUNOV. NA PODLAGI ZAHTEVKA V OBRAZCU 730 SE CAF ALI POOBLAŠCENA 
STROKOVNA OSEBA, 

SI IMPEGNA - OBVEZUJE                                       NON SI IMPEGNA - NE OBVEZUJE  
 
AD INFORMARE DIRETTAMENTE IL CONTRIBUENTE DI EVENTUALI COMUNICAZIONI DELL’AGENZIA DELLE 
ENTRATE RELATIVE ALLA PRESENTE DICHIARAZIONE. 
DA BOSTA NEPOSREDNO OBVESTILA DAVČNEGA ZAVEZANCA O MOREBITNIH OBVESTILIH AGENCIJE ZA 
PRIHODKE GLEDE PRIJAVE.                        ELENCO DEI DOCUMENTI ESIBITI  

SEZNAM PREDLOŽENIH DOKUMENTOV
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13
14
15
16

 RIEPILOGO DEI REDDITI - POVZETEK PRIHODKOV DICHIARANTE - PRIJAVITELJ CONIUGE - ZAKONEC1 2

 CALCOLO DEL REDDITO IMPONIBILE E DELL’IMPOSTA LORDA - IZRAČUN DAVČNE OSNOVE IN BRUTO DAVKA DICHIARANTE - PRIJAVITELJ CONIUGE - ZAKONEC

REDDITI DOMINICALI - DOMINIKALNI DOHODKI

REDDITI AGRARI - KMETIJSKI DOHODKI

REDDITI DEI FABBRICATI - DOHODKI OD STAVB
REDDITI DI LAVORO DIPENDENTE E ASSIMILATI 
DOHODKI IZ DELOVNEGA RAZMERJA IN NJIM IZENAČENI PRIHODKI
ALTRI REDDITI - OSTALI DOHODKI

IMPONIBILE CEDOLARE SECCA - OBDAVČLJIVI STAN. KUPON
Reddito abitazione principale e pertinenze (non soggette a IMU) 
Dohodek od glavnega prebivačišča in pritiklin (niso podvržene IMU)

REDDITO COMPLESSIVO - SKUPNI DOHODEK

,00 ,0012 Deduzione abitazione principale e pertinenze (non soggette a IMU) 
Odbitek za glavno prebivališče in pritikline (niso podvržene IMU)
ONERI DEDUCIBILI - ODBITKI OBVEZNOSTI

REDDITO IMPONIBILE - DAVČNA OSNOVA
Compensi per attività sportive dilettantistiche con ritenuta a titolo d’imposta 
Nadomestna plačila za neprofesionalne športne dejavnosti z dokončnim odbitkom za davek
IMPOSTA LORDA - BRUTO DAVEK

Detrazione per coniuge a carico - Olajšave za vzdrževanega zakonca

Detrazione per figli a carico - Olajšave za vzdrževane otroke

Detrazione per altri familiari a carico - Olajšave za ostale vzdrževane družinske člane

Detrazione per redditi di lavoro dipendente - Olajšave za dohodke iz rednega delovnega razmerja

1 2

Detrazione oneri ed erogazioni liberali - Olajšave za prostovoljne obveznosti in donacije

Detrazione per redditi assimilati a quelli di lavoro dipendente e altri redditi 
Olajšave za prihodke, podobne dohodkom iz rednega delovnega razmerja in druge prihodke

Detrazione per redditi di pensione - Olajšave za dohodke iz naslova pokojnine

Altre detrazioni d'imposta - Druge davčne olajšave

Detrazione spese per interventi di recupero del patrimonio edilizio e per misure antisismiche  Olajšave za obnovitvena dela na stavbah in protipotresne uk repe

Detrazione spese arredo immobili ristrutturati - Olajšave za stroške opreme obnovljenih nepremičnin
Detrazione spese per interventi di risparmio energetico - Olajšave za stroške posegov za varčevanje z energijo

Credito d'imposta per il riacquisto della prima casa - Davčni dobropis za ponovni nakup glavne bivalne enote

Credito d'imposta per l'incremento dell'occupazione - Davčni dobropis za povišanje zaposlovanja

,00 ,00

Credito d'imposta reintegro anticipazioni fondi pensione 
Davčni dobropis za reintegracijo predujmov pokojninskega sklada

TOTALE DETRAZIONI E CREDITI D'IMPOSTA - SKUPAJ OLAJŠAVE IN DAVČNI DOBROPISI

Detrazione spese arredo immobili giovani coppie - Odbitek stroškov za opremo nepremičnin za mlade pare

SOSTITUTO D'IMPOSTA O C.A.F. O PRO-
FESSIONISTA ABILITATO - 
NADOMESTNI PLAČNIK DAVKA ALI  
C.A.F. ALI POOBLAŠČENA STROKOVNA 
OSEBA

CODICE FISCALE - DAVČNA ŠTEVILKA COGNOME E NOME O DENOMINAZIONE - PRIIMEK IN IME ALI NAZIV N. ISCRIZIONE ALBO DEI CAF 
ŠT. VPISA V REGISTER CAF

21
22
24
25
26
27
28
29

32

37

40

42
43

,00 ,00

Credito d'imposta per mediazioni - Davčni dobropis za mediacije
45

41

30
31

,00 ,00

Detrazione IVA per acquisto abitazione classe energetica A o B 
Odbitek DDV-ja za nakup nepremičnine z energetsko učinkovitostjo razreda A ali B33

,00 ,00

Detrazioni inquilini con contratto di locazione  
Olajšave za najemnike za zakup

,00 ,00
Detrazione per comparto sicurezza e difesa - Odbitek za oddelek varnost in obramba

38

,00 ,00

44
Credito d'imposta per negoziazione e arbitrato 
Davčni dobropis za pogajanja in arbitražo

MODELLO 730-3  Redditi 2023 OBRAZEC 730-3 Prihodki 2023
prospetto di liquidazione relativo all’assistenza fiscale prestata 
plačilni obrazec za opravljeno davčno svetovanje

Comunicazione dati rettificati 
CAF o professionista 
Obvestilo o popravljenih po-
datkih CAF ali strokovna oseba

730 rettificativo 
730 popravek

730 integrativo 
730 dopolnitev

Sostituto, CAF o professionista non delegato 
Nadomestni plačnik, CAF ali nepooblaščena 
strokovna oseba

Modello N. 
Obrazec št.

Impegno ad informare il contribuente di eventuali co-
municazioni dell’Agenzia delle Entrate relative alla 
presente dichiarazione 
Obveznost, da se obvesti davčnega zavezanca o 
morebitnih obvestilih Agencije za Prihodke glede na-
povedi za odmero dohodnine

RESPONSABILE ASSISTENZA FISCALE 
ODGOVORNA ZA DAVČNO SVETOVANJE

DICHIARANTE 
PRIJAVITELJ

CONIUGE DICHIARANTE 
ZAKONEC PRIJAVITELJA

,00 ,00

Detrazione per pace contributiva e colonnine di ricarica  
Odbitek za t.i. “prispevkovni mir” in za naprave za električno polnjenje

39

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8

,00 ,00

46

48

Credito d'imposta per l’acquisto prima casa under 36  
Davčni dobropis za nakup prvega bivališča under 36

47 Credito d'imposta contributo unificato 
Davčni dobropis za prispevke

,00 ,00Altri redditi di capitale di fonte estera a tassazione ordinaria 
Drugi kapitalski dohodki iz tujih virov, ki so predmet običajne obdavčitve

 CALCOLO DETRAZIONI E CREDITI D’IMPOSTA - IZRAČUN DAVČNIH OLAJŠAV IN DAVČNIH DOBROPISOV DICHIARANTE - PRIJAVITELJ CONIUGE - ZAKONEC21



,00,00

7                                      ,006                                      ,00
,00,00
,00,00
,00
,00
,00,00
,00

IRPEF - IRPEF
ADDIZIONALE REGIONALE IRPEF 
DEŽELNI DODATEK NA IRPEF
ADDIZIONALE COMUNALE IRPEF 
OBČINSKI DODATEK NA IRPEF

PRIMA RATA ACCONTO IRPEF 2024 - PRVI OBROK AKONTACIJE DAVKA IRPEF 2024

SECONDA O UNICA RATA ACCONTO IRPEF 2024 - DRUGI ALI EDINI OBROK AKONTACIJE DAVKA IRPEF 2024

ACCONTO 20% REDDITI TASSAZIONE SEPARATA - 20% AKONTACIJA NA LOČENO OBDAVČENE DOHODKE
ACCONTO ADDIZIONALE COMUNALE 2024 
AKONTACIJA OBČINSKEGA DODATKA ZA 2024

Importi da non 
versare - Zneski ki 

se ne vplačajo
Importi da trattenere/versare 
Zneski za zadržanje/vplačilo

ACCONTI CEDOLARE SECCA VERSATI PER IL 2023 
VPLAČANE AKONTACIJE STANOVANJSKEGA KUPONA ZA LETO 202383

111
112
113
114

116
117

115

Modello N. 
Obrazec št.

CREDITI - DOBROPISI

,00,00IMPOSTA SOSTITUTIVA PREMI DI RISULTATO - NADOMESTNI DAVEK NA NAGRADE ZA USPEŠNOST

,00
,00

PRIMA RATA ACCONTO CEDOLARE SECCA 2024 - PRVI OBROK AKONTACIJE STANOV. KUPONA 2024

SECONDA O UNICA RATA ACCONTO CEDOLARE SECCA 2024 - DRUGI ALI EDINI OBROK AKONTACIJE STANOV. KUPONA 2024

120
121

,00 ,00CEDOLARE SECCA LOCAZIONI 
STANOVANJSKI KUPON ZA NAJEM119

3                                      ,00
4                                      ,00

5                                      ,00
,00 ,00 ,00
,00 ,00 ,00

7                                         ,006                                      ,00
,00 ,00,00

,00,00
,00
,00
,00,00
,00

,00

                                      ,00
                                      ,00

                                    ,00,00

2                                      ,00

3                                      ,00
4                                      ,00

5                                      ,00
2                                      ,00

1                                      
                                      

IRPEF - IRPEF
ADDIZIONALE REGIONALE IRPEF 
DEŽELNI DODATEK NA IRPEF
ADDIZIONALE COMUNALE IRPEF 
OBČINSKI DODATEK NA IRPEF

PRIMA RATA ACCONTO IRPEF 2024 - PRVI OBROK AKONTACIJE DAVKA IRPEF 2024

SECONDA O UNICA RATA ACCONTO IRPEF 2024 - DRUGI ALI EDINI OBROK AKONTACIJE DAVKA IRPEF 2024

ACCONTO 20% REDDITI TASSAZIONE SEPARATA - 20% AKONTACIJA NA LOČENO OBDAVČENE DOHODKE

,00,00

ACCONTO ADDIZIONALE COMUNALE 2024 
AKONTACIJA OBČINSKEGA DODATKA ZA 2024

DEBITI - BREMENOPISI
Importi non rimbor-
sabili - Nevračljivi 

dohodki

Codice Regio-
ne/Comune - 
Šifra dežele/ 

občine Credito - Dobropis
di cui da utilizzare in com-

pensazione con F24 - od te-
ga za kompenzacijo z F24

di cui da rimborsare 
od tega za vračilo

Importi da non 
versare - Zneski ki 

se ne vplačajo
Importi da trattenere/versare 
Zneski za zadržanje/vplačilo

                                      

91
92
93
94

96
97

95

CREDITI - DOBROPISI

,00
,00

PRIMA RATA ACCONTO CEDOLARE SECCA 2024 - PRVI OBROK AKONTACIJE STANOV. KUPONA 2024

SECONDA O UNICA RATA ACCONTO CEDOLARE SECCA 2024 - DRUGI ALI EDINI OBROK AKONTACIJE STANOV. KUPONA 2024

100
101

,00 ,00 ,00
,00 ,00 ,00

,00
,00

1                                      
                                      

Importi non rimbor-
sabili - Nevračljivi 

dohodki

Codice Regio-
ne/Comune - 
Šifra dežele/ 

občine Credito - Dobropis
di cui da utilizzare in com-

pensazione con F24 - od te-
ga za kompenzacijo z F24

di cui da rimborsare 
od tega za vračilo

,00 ,00CEDOLARE SECCA LOCAZIONI 
STANOVANJSKI KUPON ZA NAJEM99

,00 ,00 ,00,00

                                      

LIQUIDAZIONE DELLE IMPOSTE DEL  
CONIUGE  

PLAČILO DAVKOV ZAKONCA

LIQUIDAZIONE DELLE IMPOSTE DEL  
DICHIARANTE  

PLAČILO DAVKOV PRIJAVITELJA

DEBITI - BREMENOPISI

��

,00

,00

,00
,00 ,00

,00

CEDOLARE SECCA LOCAZIONI - STANOVANJSKI KUPON ZA NAJEM DICHIARANTE - PRIJAVITELJ1 2

CEDOLARE SECCA DOVUTA -  DOLGOVAN STANOVANJSKI KUPON

DIFFERENZA – RAZLIKA
ECCEDENZA CEDOLARE SECCA RISULTANTE DALLA PRECEDENTE DICHIARAZIONE  
PRESEŽEK STANOVANJSKEGA KUPONA, RAZVIDEN IZ PREDHODNE NAPOVEDI

80
81
82

CONIUGE - ZAKONEC

118

98

,00
,00
,00
,00
,00
,00
,00

,00
,00
,00
,00
,00
,00
,00

,00
,00

,00
,00

 CALCOLO DELLE ADDIZIONALI REGIONALE E COMUNALE ALL’IRPEF 
  IZRAČUN DEŽELNEGA IN OBČINSKEGA DODATKA NA DAVEK IRPEF

DICHIARANTE - PRIJAVITELJ CONIUGE - ZAKONEC1 2

REDDITO IMPONIBILE - DAVČNA OSNOVA

ADDIZIONALE REGIONALE ALL'IRPEF DOVUTA - DOLGOVAN DEŽELNI DODATEK NA IRPEF
ADDIZIONALE REGIONALE ALL'IRPEF RISULTANTE DALLA CERTIFICAZIONE 
DOLGOVAN DEŽELNI DODATEK NA IRPEF, RAZVIDEN IZ NAPOVEDI
ECCEDENZA ADDIZIONALE REGIONALE ALL'IRPEF PRECEDENTE DICHIARAZIONE 
PRESEŽEK DEŽELNEGA DODATKA NA IRPEF, RAZVIDEN IZ PREDHODNE NAPOVEDI
ADDIZIONALE COMUNALE ALL'IRPEF DOVUTA - DOLGOVAN OBČINSKI DODATEK NA IRPEF
ADDIZIONALE COMUNALE ALL'IRPEF RISULTANTE DALLA CERTIFICAZIONE E/O VERSATA 
DOLGOVAN OBČINSKI DODATEK NA IRPEF, RAZVIDEN IZ NAPOVEDIVERSATA
ECCEDENZA ADDIZIONALE COMUNALE ALL'IRPEF PRECEDENTE DICHIARAZIONE 
PRESEŽEK OBČINSKEGA DODATKA NA IRPEF, RAZVIDEN IZ PREDHODNE NAPOVEDI
ACCONTO ADDIZIONALE COMUNALE ALL'IRPEF 2024 
AKONTACIJA OBČINSKEGA DODATKA NA IRPEF 2024
ACCONTO ADDIZIONALE COMUNALE ALL'IRPEF 2024 RISULTANTE DALLA CERTIFICAZIONE 
AKONTACIJA OBČINSKEGA DODATKA NA IRPEF 2024, RAZVIDNA IZ NAPOVEDI

71

73

76

74

77

75

78
79

72

,00 ,00

 ECCEDENZA, ACCONTI E ALTRE RETTIFICHE -  PRESEZEK, AKONTACIJE IN DRUGI POPRAVKI DICHIARANTE - PRIJAVITELJ CONIUGE - ZAKONEC1 2

,00 ,00

61

,00 ,00

62

ECCEDENZA DELL'IRPEF RISULTANTE DALLA PRECEDENTE DICHIARAZIONE 
PRESEŽEK DAVKA IRPEF, RAZVIDEN IZ PREDHODNE NAPOVEDI

,00 ,00

ACCONTI VERSATI - PLAČANE AKONTACIJE
Detrazioni e crediti già rimborsati dal sostituto o già fruiti 
Olajšave in terjatve nadomestnega plačnika davka, ki so bile že povrnjene ali že izkoriščene64

,00 ,00
,00 ,00
,00 ,00
,00 ,00
,00 ,00

,00 ,00
,00 ,00
,00 ,00

50
51
52
53

60

57

Credito d'imposta per l’abitazione principale – Sisma Abruzzo 
Davčni dobropis za glavno stanovanjsko enoto - Potres v Abrucih

IMPOSTA NETTA - NETO DAVEK

Credito d'imposta per imposte pagate all’estero - Davčni dobropis za davke, plačane v tujini

Credito d'imposta per erogazioni cultura - Davčni dobropis za izvajanje kulture54

Credito d'imposta per altri immobili – Sisma Abruzzo - Davčni dobropis za druge nepremičnine - Potres v Abrucih

Altri crediti d’imposta  - Druge davčne terjatve

Crediti residui per detrazioni incapienti - Preostale terjatve za olajšave za zmanjšane sposobnosti58
59 RITENUTE - ODTEGLJAJI

 CALCOLO DELL’IMPOSTA NETTA E DEL RIGO DIFFERENZA - IZRAČUN NETO DAVKA IN VRSTICE Z RAZLIKO DICHIARANTE - PRIJAVITELJ CONIUGE - ZAKONEC1 2

,00 ,00

,00 ,00Credito d'imposta per erogazioni scuola - Davčni dobropis za prispevke za šolo55

,00 ,00Credito d'imposta per videosorveglianza - Davčni dobropis za videonadzor56

DIFFERENZA - RAZLIKA 

IMPOSTA SOSTITUTIVA PREMI DI RISULTATO - NADOMESTNI DAVEK NA NAGRADE ZA USPEŠNOST

,00
,00 ,00

,00

68 
69 
70 

Trattamento integrativo spettante - Pripadajoče dopolnilno plačilo
Trattamento integrativo riconosciuto in dichiarazione  
Dopolnilno plačilo, priznano v davčni napovedi
Restituzione trattamento integrativo non spettante 
Povračilo dopolnilnega plačila, ki ne pripada 
 



Modello N. 
Obrazec št.

Totale spese sanitarie rateizzate nella presente dichiarazione (righi E1, E2 e E3) 
Skupni znesek stroškov zdravljena z obročnim odplačevanjem (vrstice E1, E2 in E3)

Crediti per imposte paga-
te all’estero 
Dobropis za davke, 
plačane v tujini

DICHIARANTE 
PRIJAVITELJ

131

136

145
146

Residuo credito d’imposta per il riacquisto della prima casa da utilizzare in compensazione (rigo G1) 
Preostanek davčnega dobropisa za ponovni nakup glavne bivalne enote, ki se uporabi za kompenzacijo (vrstica G1) 

2    ,001

Anno - Leto Totale credito utilizzato 
Skupaj uporabljeni dobropis

,00

3   

Stato 
Država

Credito utilizzato 
Uporabljeni dobropis

,00 ,00

5   

Stato 
Država

Credito utilizzato 
Uporabljeni dobropis

����������� �������

4   ,00 6    ,00

,00

,00

 Residuo credito d’imposta per l’abitazione principale - Sisma Abruzzo (rigo G5) 
Preostanek davčnega dobropisa za glavno stanovanjsko enoto - Potres v Abrucih (vrstica G5)133

,00

Residuo credito d’imposta reintegro anticipazioni fondi pensione (rigo G3) 
Preostanek davčnega dobropisa za reintegracijo predujmov pokojninskega sklada (vrstica G3)134

ALTRI DATI - DRUGI PODATKI

Reddito di riferimento per agevolazioni fiscali  
Referenčni dohodek za davčne olajšave 137

Redditi fondiari non imponibili - Neobdavčljivi prihodki od zemljišč147 ,00 ,00

DICHIARANTE - PRIJAVITELJ CONIUGE - ZAKONEC1 2

Reddito complessivo - Skupni dohodekACCONTO IRPEF 2024 CASI 
PARTICOLARI - AKONTACIJA 

IRPEF 2024 POSEBNI PRIMERI

138 ,00
Importo su cui calcolare l'acconto - Znesek za izračun akontacije

Prima rata acconto IRPEF - Prvi obrok akontacije davka IRPEF
Acconto addizionale comunale - Akontacija občinskega dodatka

Prima rata acconto cedolare secca - Prvi obrok akontacije za stanovanjski kupon

139 ,00

,00

,00
,00
,00
,00

,00 ,00
,00 ,00
,00 ,00

CONIUGE DICHIARANTE 
ZAKONEC PRIJAVITELJA

DICHIARANTE 
PRIJAVITELJ160

 Rata 2022 
Obrok 2022
 Rata 2022 
Obrok 2022

2    ,00
CONIUGE DICHIARANTE 
ZAKONEC PRIJAVITELJA

Reddito abitazione principale e pertinenze (soggette a IMU) 
Dohodek od glavnega prebivališča in pritiklin (niso podvržene IMU)148 ,00 ,00
Residuo deduzione somme restituite (rigo E33) 
Preostanek odbitka povrnjenih zneskov (vrstica E33)149 ,00 ,00

130 Residuo credito d’imposta per erogazione cultura (rigo G9) 
Preostanek davčnega dobropisa za izvajanje kulture (vrstica G9)

,00 ,00
,00 ,00
,00 ,00

 Rata 2023 
Obrok 2023

Credito d’imposta per erogazione cultura (rigo G9) 
Davčni dobropis za podporo kulturi (vrstica G9)

ACCONTI 2024 COMPENSATI 
 INTERNAMENTE NEL MOD. 
730/2024 - AKONTACIJE 2024 V 
CELOTI KOMPENZIRANE V OBR. 
730/2024

142
143

DICHIARANTE 
PRIJAVITELJ159 CONIUGE DICHIARANTE 
ZAKONEC PRIJAVITELJA

Credito d’imposta per bonifica ambientale (rigo G15, codice 4) 
Davčnega dobropisa za okoljsko saniranje (vrstica G15, Šifra 4)

DICHIARANTE 
PRIJAVITELJ158

1    ,00
3    ,00

CONIUGE DICHIARANTE 
ZAKONEC PRIJAVITELJA

Credito d’imposta Social bonus (rigo G15, codice 
11) - Davčni dobropis Social bonus (vrstica G15, 
šifra 11) 

DICHIARANTE 
PRIJAVITELJ

153 CONIUGE DICHIARANTE 
ZAKONEC PRIJAVITELJA

Residuo erogazioni liberali  
ONLUS, OV e APS (rigo E36)                     
Ostanek prostovoljni prispevki         
društvom ONLUS in APS (vrstica E36)

Residui  
crediti  
d’imposta 
rigo G15 
Preostanek 
davčnega 
dobropisa 
vrstica G15

 Rata 2023 
Obrok 2023

2    ,00
4   ,00 Rata 2023 

Obrok 2023

 Rata 2023 
Obrok 2023

2   ,00
4   ,00 Rata 2023 

Obrok 2023

  Rata 2023 
Obrok 2023

3   ,00
7    ,00

 2023

2023

 2022

2022

 2021

2021

1    ,00
5    ,00

 2020

2020

4    ,00
8    ,00

Residuo credito d’imposta per acquisto prima casa under 36 (rigo G8) 
Nakup prvega bivališča za under 36 (vrstica G8)

Per erogazioni sportive (codice 3) - Za prostovoljne prispevke za šport (šifra 3)

Per bonifica ambientale (codice 4) - Za okoljsko melioracijo (šifra 4)
Per l'incremento dell’occupazione da utilizzare in compensazione (codice 6) 
Za povečanje zaposlenosti, ki se uporablja kot nadomestilo (šifra 6)
Per erogazioni scuola (codice 7) - Za prispevke za šolo (šifra 7)

Per videosorveglianza (codice 8) - Za videonadzor (šifra 8)
Per sanificazione e acquisto dispositivi di protezione (codice 9) 
Za sanacijo in nakup zaščitnih sredstev (šifra 9)
Per depuratori acqua e riduzione consumo contenitori di plastica (codice 10) 
Za vodne čistice in zmanjšanje porabe plastičnih posod (šifra 10)

156 ,00 ,00

4    ,00

157

1    ,00 2    ,00
3    ,00 4    ,00
5    ,00 6    ,00
7    ,00 8    ,00
9    ,00 10    ,00
11    ,00 12    ,00
13    ,00 14    ,00

141

2    ,00
6    ,00

Social bonus (codice 11) - Social bomus (šifra 11) 15    ,00 16    ,00
Spese per attività fisica adattata (codice 12) 
Stroški za prilagojeno fizično dejavnost (šifra 12)

17    ,00 18   ,00
Spese per accumulo energia da fonti rinnovabili (codice 13) 
Stroški za zbiranje energije iz obnovljivih virov (šifra 13)

19    ,00 20   ,00
Per erogazioni a favore di ITS Academy (codice 14) 
Za prispevke v korist ITS Academy (šifra 14)

21    ,00 22    ,00
Per erogazioni a favore ITS Academy in zone con alta disoccupazione (codice 15) 
Za prispevke v korist ITS Academy na področjih z visoko brezposelnostjo (šifra 15)

23   ,00 24   ,00
Per mediazione (codice 16) - Za posedovanje (šifra 16) 25   ,00 26  ,00

27   ,00 28 ,00
29   ,00 30  ,00

Per negoziazione e arbitrato (codice 17) - Za pogajanja in arbitrazo (šifra 17)

Per contributo unificato (codice 18) - Za enotni prispevek (šifra 18)

3    ,00

1    ,00

  RATE - OBROKIHRICHIESTA DI RATEIZZAZIONE DEI VERSAMENTI DI SALDO E DEGLI EVENTUALI ACCONTI IN 
ZAHTEVA ZA OBROČNO PLAČILO PREOSTANKA IN MOREBITNIH AKONTACIJ V 

161
2         

  ,00

1                                 
  ,00

162
,00,00

,00

,00

IMPORTO CHE SARA’ TRATTENUTO DAL DATORE DI LAVORO O DALL’ENTE PENSIONISTICO IN BUSTA PAGA Saldo e primo acconto nel mese di luglio 
(agosto/settembre per i pensionati). Secondo o unico acconto nel mese di novembre Nel caso di richiesta di rateizzazione il saldo ed il primo acconto saranno ripartiti in base al nu-
mero di rate richiesto - ZNESEK, KI GA ZADRŽI DELODAJALEC ALI POKOJNINSKI ZAVOD NA PLAČILNI LISTI Saldo in prva akontacija v juliju (avgust/september za 
upokojence). Druga ali edina akontacija v novembru. V primeru prošnje za obročno odplačevanje se saldo in prva akontacija porazdelita na podlagi zahtevanega števila obrokov

IMPORTO DA VERSARE CON IL MOD. F24 (dipendenti senza sostituto). Saldo e primo acconto nel mese di giugno. Secondo o unico acconto 
nel mese di novembre. Per il dettaglio delle imposte da versare vedere i righi da 231 a 245 - ZNESEK ZA PLAČILO Z OBR. F24 (zaposleni 
brez nadomestnega plačnika). Saldo in prva akontacija v juniju. Druga ali edina akontacija v novembru. Za podrobnosti o davkih si oglejte vrsti-
ce od 231 do 245

SALDO E PRIMO ACCONTO 
SALDO IN PRVA AKONTACIJA

CREDITO - DOBROPIS

SECONDO O UNICO ACCONTO 
DRUGA ALI EDINA AKONTACIJA

  MOD 730 ORDINARIO - IMPORTI DA TRATTENERE O DA RIMBORSARE - OBR 730 OBIČAJNI - ZNESKI ZA ZADRŽANJE OZIROMA POVRAČILO

163

164

IMPORTO CHE SARA’ RIMBORSATO DAL DATORE DI LAVORO O DALL’ENTE PENSIONISTICO IN BUSTA PAGA  
Nel mese di luglio (agosto/settembre per i pensionati)  
ZNESEK, KI GA POVRNE DELODAJALEC ALI POKOJNINSKI ZAVOD NA PLAČILNI LISTI V juliju (avgust/september za upokojence)

IMPORTO CHE SARA’ RIMBORSATO DALL’AGENZIA DELLE ENTRATE (dipendenti senza sostituto) 
ZNESEK, KI GA POVRNE AGENCIJA ZA PRIHODKE (zaposleni brez nadomestnega plačnika)

166

SALDO E PRIMO ACCONTO 
SALDO IN PRVA AKONTACIJA

SECONDO O UNICO ACCONTO 
DRUGA ALI EDINA AKONTACIJA

CREDITO - DOBROPIS

  MOD. 730 ORDINARIO - IMPORTI DA VERSARE O DA RIMBORSARE DERIVANTI DALLE ALTRE  IMPOSTE SOSTITUTIVE  
  OBR 730 OBIČAJNI - ZNESKI ZA PLAČILO ALI POVRAČILO, KI IZHAJAJO IZ DRUGIH NADOMESTNIH DAVKOV

DICHIARANTE 
PRIJAVITELJ165 CONIUGE DICHIARANTE 
ZAKONEC PRIJAVITELJA

IMPORTO DA VERSARE CON IL MOD. F24 
ZNESKI ZA PLAČILO Z OBRAZCEM F24 

IMPORTO CHE SARA’ RIMBORSATO DALL’AGENZIA DELLE ENTRATE 
ZNESEK, KI GA POVRNE AGENCIJA ZA PRIHODKE

DICHIARANTE 
PRIJAVITELJ
CONIUGE DICHIARANTE 
ZAKONEC PRIJAVITELJA

1    ,00
   ,00

2 ,00
   ,00

   ,00
   ,00      

RISULTATO DELLA LIQUIDAZIONE - REZULTAT LIKVIDACIJE



Modello N. 
Obrazec št.

IRPEF - IRPEF
ADDIZIONALE REGIONALE IRPEF 
DEŽELNI DODATEK NA IRPEF
ADDIZIONALE COMUNALE IRPEF 
OBČINSKI DODATEK NA IRPEF

191
192
193

  ,00 ��� ��� ���  ,00
 ��� ���  ,00
 ��� ���  ,00
 ��� ���  ,00

  ,00
  ,00
  ,00

  ,00

  ,00

   ,00

  ,00
  ,00

  ,00   ,00  ,00
  ,00
  ,00

20234001

20233801

20233844

20231842

1727

   

   

2   1   3   5   4   6   

CEDOLARE SECCA LOCAZIONI 
STANOVANJSKI KUPON ZA NAJEM

SOLO MODELLO 730 
INTEGRATIVO SAMO 

DOPOLNILNI  
OBRAZEC 730

194

  ,002023IMPOSTA CRIPTO-ATTIVITA’ 
DAVKA NA KRYPTO-DEJAVNOST197

20234200ACCONTO 20% REDDITI TASSAZIONE SEPARATA 
20% AKONTACIJA NA LOČENO OBDAVČENE DOHODKE195

20231816

TOTALE - SKUPAJ208

DEBITO -DOLŽNE
 CREDITO NON SUPERIORE A 12 EURO 
DOBROPIS, KI NE PRESEGA 12 EURCREDITO - DOBROPIS

CODICE 
REGIONE/COMUNE 

ŠIFRA DEŽELE/OBČINE
CODICE TRIBUTO 
ŠIFRA DAJATVE

ANNO DI  
RIFERIMENTO 

REFERENČNO LETO

IMPOSTA SOSTITUTIVA PREMI DI RISULTATO 
NADOMESTNI DAVEK NA NAGRADE ZA USPEŠNOST196

DI
CH

IA
RA

NT
E 

-  
PR

IJ
AV

IT
EL

J

1728   ,002024IMPOSTA CRIPTO-ATTIVITA’ – ACCONTO PRIMA RATA  
DAVKA NA KRYPTO-DEJAVNOST - AKONTACIJA PRVEGA OBROKA198

1729   ,002024IMPOSTA CRIPTO-ATTIVITA’ – ACCONTO SECONDA RATA  
DAVKA NA KRYPTO-DEJAVNOST - AKONTACIJA DRUGEGA OBROKA199

4041   ,002023IVIE - IVIE200
4044

   ,002024IVIE – ACCONTO PRIMA RATA  
IVIE - AKONTACIJA PRVEGA OBROKA201

4045   ,002024IVIE – ACCONTO SECONDA RATA  
IVIE - AKONTACIJA DRUGEGA OBROKA202

4043   ,002023IVAFE - IVAFE203
4047   ,002024IVAFE – ACCONTO PRIMA RATA  

IVAFE - AKONTACIJA PRVEGA OBROKA204
4048   ,002024IVAFE – ACCONTO SECONDA RATA  

IVAFE - AKONTACIJA DRUGEGA OBROKA205
1242

4041

4044

4045

4043

4047

4048

1242

1838

  ,002023IMPOSTA SOSTITUTIVA REDDITI CAPITALE FONTE ESTERA   
NADOMESTNI DOLG ZA DOHODKE OD TUJEGA KAPITALA206

1838   ,002023MANCE SETTORE TURISTICO ALBERGHIERO 
NAPITNINE IZ TURISTIČNEGA IN HOTELSKEGA SEKTORJA207

IRPEF - IRPEF
ADDIZIONALE REGIONALE IRPEF 
DEŽELNI DODATEK NA IRPEF
ADDIZIONALE COMUNALE IRPEF 
OBČINSKI DODATEK NA IRPEF

CEDOLARE SECCA LOCAZIONI 
STANOVANJSKI KUPON ZA NAJEM

 

  MOD 730 INTEGRATIVO - IMPORTI DA RIMBORSARE - OBR 730 DOPOLNILNI - ZNESKI ZA POVRAČILO 

171
172
173

176
178

    

    

                                       ,00
  ,00
  ,00
  ,00

  ,00

   

3 5

    

ACCONTO 20% REDDITI TASSAZIONE SEPARATA 
20% AKONTACIJA NA LOČENO OBDAVČENE DOHODKE174

RIMBORSO CONIUGE 
POVRAČILO ZAKONCU

  ,00
  ,00

  ,00
  ,00

  ,00

  ,00
  ,00

  ,00
  ,00

  ,00IMPOSTA SOSTITUTIVA PREMI DI RISULTATO 
NADOMESTNI DAVEK NA NAGRADE ZA USPEŠNOST175   ,00   ,00

  ,00
  ,00
  ,00

TOTALE - SKUPAJRIMBORSO DICHIARANTE 
POVRAČILO DAVČNEMU ZAVEZANCU

CODICE REGIONE/COMUNE 
ŠIFRA DEŽELE/OBČINE

CODICE REGIONE/COMUNE 
ŠIFRA DEŽELE/OBČINE

179

IMPORTO CHE SARA’ RIMBORSATO DAL DATORE DI LAVORO O DALL’ENTE PENSIONISTICO IN BUSTA PAGA  
ZNESEK, KI GA POVRNE DELODAJALEC ALI POKOJNINSKI ZAVOD NA PLAČILNI LISTI
IMPORTO CHE SARA’ RIMBORSATO DALL’AGENZIA DELLE ENTRATE (dipendenti senza sostituto) 
ZNESEK, KI GA POVRNE AGENCIJA ZA PRIHODKE (zaposleni brez nadomestnega plačnika)

1 2 4

DATI PER LA COMPILAZIONE DEL MODELLO F24 - NAVODILA ZA IZPOLNJEVANJE OBRAZCA F24

211
212
213

2   1   3   5   4   6   

214

217

215

227

DEBITO -DOLŽNE
 CREDITO NON SUPERIORE A 12 EURO 
DOBROPIS, KI NE PRESEGA 12 EURCREDITO - DOBROPISCODICE TRIBUTO 

ŠIFRA DAJATVE
ANNO DI  

RIFERIMENTO 
REFERENČNO LETO

216

C
O

N
IU

G
E 

- Z
A

K
O

N
EC

218
219
220
221
222
223
224
225
226

228

IRPEF - IRPEF
ADDIZIONALE REGIONALE IRPEF 
DEŽELNI DODATEK NA IRPEF
ADDIZIONALE COMUNALE IRPEF 
OBČINSKI DODATEK NA IRPEF

  ,00 ��� ��� ���  ,00
 ��� ���  ,00
 ��� ���  ,00
 ��� ���  ,00

  ,00
  ,00
  ,00

  ,00

  ,00

  ,00

  ,00
  ,00

  ,00   ,00  ,00
  ,00
  ,00

20234001

20233801

20233844

20231842

   

   

CEDOLARE SECCA LOCAZIONI 
STANOVANJSKI KUPON ZA NAJEM

SOLO MODELLO 730 
INTEGRATIVO SAMO 

DOPOLNILNI  
OBRAZEC 730

  ,002023IMPOSTA CRIPTO-ATTIVITA’ 
DAVKA NA KRYPTO-DEJAVNOST

20234200ACCONTO 20% REDDITI TASSAZIONE SEPARATA 
20% AKONTACIJA NA LOČENO OBDAVČENE DOHODKE

20231816

1727

1728

1729

TOTALE - SKUPAJ

IMPOSTA SOSTITUTIVA PREMI DI RISULTATO 
NADOMESTNI DAVEK NA NAGRADE ZA USPEŠNOST

  ,002024IMPOSTA CRIPTO-ATTIVITA’ – ACCONTO PRIMA RATA  
DAVKA NA KRYPTO-DEJAVNOST - AKONTACIJA PRVEGA OBROKA

  ,002024IMPOSTA CRIPTO-ATTIVITA’ – ACCONTO SECONDA RATA  
DAVKA NA KRYPTO-DEJAVNOST - AKONTACIJA DRUGEGA OBROKA

   ,002023IVIE - IVIE

  ,002024IVIE – ACCONTO PRIMA RATA  
IVIE - AKONTACIJA PRVEGA OBROKA

  ,002024IVIE – ACCONTO SECONDA RATA  
IVIE - AKONTACIJA DRUGEGA OBROKA

  ,002023IVAFE - IVAFE

  ,002024IVAFE – ACCONTO PRIMA RATA  
IVAFE - AKONTACIJA PRVEGA OBROKA

  ,002024IVAFE – ACCONTO SECONDA RATA  
IVAFE - AKONTACIJA DRUGEGA OBROKA

  ,002023IMPOSTA SOSTITUTIVA REDDITI CAPITALE FONTE ESTERA   
NADOMESTNI DOLG ZA DOHODKE OD TUJEGA KAPITALA

  ,002023MANCE SETTORE TURISTICO ALBERGHIERO 
NAPITNINE IZ TURISTIČNEGA IN HOTELSKEGA SEKTORJA

CODICE 
REGIONE/COMUNE 

ŠIFRA DEŽELE/OBČINE
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20233801ADDIZIONALE REGIONALE IRPEF 
DEŽELNI DODATEK NA IRPEF241

20233844ADDIZIONALE COMUNALE IRPEF 
OBČINSKI DODATEK NA IRPEF242

20243843ACCONTO ADDIZIONALE COMUNALE 2024 
AKONTACIJA OBČINSKEGA DODATKA ZA 2024243

IMPORTO DA VERSARE 
ZNESEK ZA PLAČILO

CODICE REGIONE/COMUNE 
ŠIFRA DEŽELE/OBČINE

CODICE TRIBUTO 
ŠIFRA DAJATVE ANNO DI RIFERIMENTO 

REFERENČNO LETO

 IMPORTI DA VERSARE MOD F24 (730 DIPENDENTI SENZA SOSTITUTO) - ZNESKI ZA PLAČILO OBR. F24 (730 ZAPOSLENI BREZ NADOMESTNEGA PLAČNIKA)

20234200ACCONTO 20% REDDITI TASSAZIONE SEPARATA 
20% AKONTACIJA NA LOČENO OBDAVČENE DOHODKE235

20243843ACCONTO ADDIZIONALE COMUNALE 2024 
AKONTACIJA OBČINSKEGA DODATKA ZA 2024236

20231842CEDOLARE SECCA LOCAZIONI 
STANOVANJSKI KUPON ZA NAJEM238

20241840PRIMA RATA ACCONTO CEDOLARE SECCA 2024 - PRVI OBROK 
AKONTACIJE STANOV. KUPONA 2024239

20244034SECONDA O UNICA RATA ACCONTO IRPEF 2024 
DRUGI ALI EDINI OBROK AKONTACIJE DAVKA IRPEF 2024244

20241841SECONDA O UNICA RATA ACCONTO CEDOLARE SECCA 2024- DRUGI ALI EDINI 
OBROK AKONTACIJE ZA STANOVANJSKI KUPON 2024245

  ,0020231816IMPOSTA SOSTITUTIVA PREMI DI RISULTATO 
NADOMESTNI DAVEK NA NAGRADE ZA USPEŠNOST237

LIQUIDAZIONE ALTRE IMPOSTE SOSTITUTIVE - LIKVIDACIJA DRUGIH NADOMESTNIH DAVKOV
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FIRMA DEL DATORE DI LAVORO O DEL RAPPRESENTANTE DELL’ENTE EROGANTE O DEL RESPON-
SABILE DELL’ASSISTENZA FISCALE DEL C.A.F. O DEL PROFESSIONISTA ABILITATO 
PODPIS DELODAJALCA ALI PREDSTAVNIKA IZPLAČILNE USTANOVE ALI ODGOVORNEGA ZA 
DAVČNO SVETOVANJE C.D.P.-C.A.F. ALI POOBLAŠČENE STROKOVNE OSEBE



GUIDA ALLA LETTURA DEL PROSPETTO DI LIQUIDAZIONE - NAVODILA ZA BRANJE OBRAČUNSKEGA OBRAZCA

DATI IDENTIFICATIVI 
Sono riportati il codice fiscale, il cognome e il nome o la denominazione del sostituto 
d'imposta o del CAF o del professionista abilitato che ha prestato l'assistenza fiscale.  
Per il CAF viene anche riportato il numero di iscrizione al relativo Albo. 
Sono, inoltre, riportati il codice fiscale, il cognome e il nome del contribuente e, in 
caso di dichiarazione congiunta, del coniuge dichiarante, ai quali è stata prestata 
l'assistenza fiscale.  
L’impegno da parte del soggetto che ha prestato l’assistenza fiscale (CAF o profes-
sionista abilitato) ad informare il contribuente di eventuali comunicazioni 
dell’Agenzia delle Entrate relative alla presente dichiarazione è attestato dalla bar-
ratura della relativa casella. Infine viene indicato se si tratta di un modello 730 inte-
grativo o rettificativo. 
Nel caso di 730 non precompilato, viene indicato se il sostituto, il CAF o il profes-
sionista abilitato non è stato delegato ad accedere alla dichiarazione precompilata. 
 
RIEPILOGO DEI REDDITI 
Sono riportati per ciascun tipo di reddito gli importi determinati sulla base di quan-
to indicato nei corrispondenti quadri dal contribuente, che concorrono alla deter-
minazione del reddito complessivo ai fini IRPEF. Inoltre viene riportato l’ammon-
tare del reddito dei fabbricati locati con applicazione della cedolare secca, che 
quindi non concorre alla formazione del reddito complessivo. 
In caso di dichiarazione congiunta sono riportati anche gli importi dei redditi del co-
niuge dichiarante. 

CALCOLO DEL REDDITO IMPONIBILE E DELL’IMPOSTA LORDA 
Sono riportati i dati per la determinazione del reddito imponibile e della relativa im-
posta dovuta. 
L'importo del reddito imponibile è ottenuto sottraendo dal reddito: la deduzione per 
l’abitazione principale che il soggetto che presta l’assistenza fiscale calcola sulla 
base dei dati indicati nel quadro B; gli oneri deducibili sulla base di quanto indicato 
nella SEZ. II del quadro E del Mod. 730. 
L'imposta lorda è calcolata sulla base delle aliquote corrispondenti agli scaglioni di 
reddito. 

CALCOLO DETRAZIONI E CREDITI D’IMPOSTA 
L'imposta netta è ottenuta sottraendo dall'imposta lorda l’ammontare totale delle 
detrazioni spettanti e i seguenti crediti d’imposta: per il riacquisto della prima casa 
(rigo G1); per l’acquisto della prima casa assoggettato ad IVA da parte degli under 
36 (rigo G8); per reintegro anticipazioni sui fondi pensione (rigo G3); per l’incre-
mento dell’occupazione; per le mediazioni; per negoziazioni e arbitrato e per il con-
tributo unificato. 
 
CALCOLO DELL’IMPOSTA NETTA E DEL RIGO DIFFERENZA 
Dall’importo dell’imposta netta vengono sottratti: 
• gli ulteriori crediti d’imposta indicati in dichiarazione; 
• le ritenute già effettuate dal sostituto d'imposta all'atto della corresponsione della retri-

buzione o della pensione e degli altri emolumenti; 
• le ritenute relative ai redditi diversi da quelli di lavoro dipendente o di pensione, 

dichiarate nei quadri D e F del Mod. 730; 
• l’eccedenza risultante dalla precedente dichiarazione; 
• gli acconti versati tramite il sostituto d'imposta ovvero direttamente dal contri-

buente; 
• il bonus Irpef e il trattamento integrativo riconosciuto in dichiarazione. 
Vengono aggiunti: 
•    le “detrazioni e crediti già rimborsati dal sostituto”; 
•    la restituzione del bonus Irpef e del trattamento integrativo. 
 
CALCOLO DELL'ADDIZIONALE REGIONALE ALL'IRPEF E DELL’ADDIZIONA-
LE COMUNALE ALL’IRPEF 
È riportato: 
• l'importo del reddito su cui sono dovute l'addizionale regionale e l’addizionale co-

munale all'IRPEF; 
• l’importo dovuto dell’addizionale regionale all’IRPEF; 
• l’addizionale regionale all’IRPEF risultante dalla certificazione; 
• l’eccedenza di addizionale regionale all’IRPEF risultante dalla precedente dichia-

razione; 
• l’importo dovuto dell’addizionale comunale all’IRPEF; 
• l’addizionale comunale all’IRPEF risultante dalla certificazione; 
• l’eccedenza di addizionale comunale all’IRPEF risultante dalla precedente dichiara-

zione. 
• l’acconto dell’addizionale comunale all’IRPEF; 
• l’acconto per l’addizionale comunale all’IRPEF risultante dalla certificazione. 
 
CEDOLARE SECCA LOCAZIONI 
Sono riportati l’ammontare della cedolare secca dovuta, la differenza positiva tra 
cedolare secca dovuta e ritenute effettuate dal sostituto, l’eccedenza risultante dal-
la precedenza dichiarazione e l’importo degli acconti della cedolare secca versati. 
 
LIQUIDAZIONE DELLE IMPOSTE DEL DICHIARANTE E DEL CONIUGE 
È riportato il risultato contabile del calcolo dell’lRPEF e delle addizionali all'IRPEF 
che saranno trattenute ovvero rimborsate dal sostituto d’imposta. 
Nel caso di compilazione del quadro I, l’eventuale credito relativo a ciascuna impo-
sta è ripartito tra l’ammontare che può essere utilizzato in compensazione con il 
mod. F24 per il versamento di altre imposte e l’ammontare che sarà rimborsato dal 
sostituto d’imposta. 
Sono indicati gli importi della prima e della seconda o unica rata di acconto IRPEF 
che saranno trattenuti, alle scadenze dovute, dal sostituto d’imposta. 
È indicato l'eventuale acconto del 20 per cento sui redditi soggetti a tassazione se-
parata della SEZ. II del quadro D. 
È indicato l’acconto dell’addizionale comunale IRPEF che sarà trattenuto, alla sca-
denza dovuta, dal sostituto d’imposta. 
È indicato l’ammontare dell’imposta sostitutiva relativa ai compensi percepiti per pre-
mi di risultato e welfare aziendale. 
È riportato l’ammontare della cedolare secca sulle locazioni che sarà trattenuta o 
rimborsata dal sostituto d’imposta. Sono indicati gli importi della prima e della se-
conda o unica rata di acconto della cedolare secca che saranno trattenuti, alle sca-
denze dovute, dal sostituto d’imposta. 
 
LIQUIDAZIONE ALTRE IMPOSTE SOSTITUTIVE 
È riportato il risultato contabile del calcolo dell’imposte sostitutive relative a cripto-
attività, IVIE, IVAFE, redditi di capitale di fonte estera e mance del settore turistico 
alberghiero. 
Sono indicati gli importi della prima e della seconda o unica rata di acconto relative 
a cripto-attività, IVIE e IVAFE. 
Nel caso di compilazione del rigo I2 del quadro I, l’eventuale credito relativo a cia-
scuna imposta è ripartito tra l’ammontare che può essere utilizzato in compensazio-
ne con il modello F24 per il versamento di altre imposte e l’ammontare che sarà 
rimborsato dall’Amministrazione finanziaria. 
Sia per il dichiarante che per il coniuge, nella colonna 4 “Imposta a debito” sono in-
dicati gli importi delle imposte da versare con il modello F24, nella colonna 7 
“Credito da utilizzare in compensazione” gli importi a credito da utilizzare in com-
pensazione con il modello F24 e nella colonna 8 “Rimborso” gli importi a credito 
delle imposte che saranno rimborsati dall’Amministrazione.  
 
 

PODATKI ZA IDENTIFIKACIJO 
Navedeni so davčna številka, priimek in ime ali naziv nadomestnega vplačnika ali 
CAF ali pooblaščene strokovne osebe, ki je izvedel davčno svetovanje. 
Za CAF se navede tudi številka vpisa v register strokovnega združenja. 
Navedena je tudi davčna številka, priimek in ime zavezanca in, v primeru skupne 
prijave, zakonca prijavitelja, za katerega je bilo izvedeno davčno svetovanje. 
Obveznost subjekta, ki je nudil davčno pomoč (CAF ali pooblaščena strokovna ose-
ba) za obveščanje zavezancev o morebitnih obvestilih Agencije za prihodke za to 
napoved se potrdi z označitvijo ustreznega kvadratka. Označi se tudi, ali gre za do-
polnilni obrazec 730 ali za popravek slednjega. 
V primeru, da obrazec 730 ni predizpolnjen, se navede, če nadomestni plačnik 
davka, CAF ali usposobljen strokovnjak ni bil pooblaščen za dostop do predizpolnje-
ne napovedi. 
 
POVZETEK PRIHODKOV 
Za vsako vrsto dohodka so navedeni zneski določeni na podlagi podatkov, ki jih je za-
vezanec vpisal v ustrezne tabele, ki skupaj tvorijo skupni prihodek za določitev davka 
IRPEF. Poleg tega se navede znesek dohodka od stavb, oddanih v najem z uporabo 
stanovanjskega kupona, zaradi česar ta znesek ne prispeva k oblikovanju celotnih 
prihodkov. 
V primeru skupne prijave se navedejo tudi zneski prihodkov zakonca prijavitelja. 
 
IZRAČUN DAVČNE OSNOVE IN BRUTO DAVKA 
Navedeni so podatki za določitev davčne osnove in dolgovanega davka. 
Znesek obdavčljivega dohodka se dobi tako, da se od dohodka odšteje odbitek za 
glavno prebivališče, ki ga oseba, ki nudi davčno svetovanje, izračuna na podlagi po-
datkov iz razpredelnice B; obveznosti za zmanjšanje osnove, kot je označeno v II. 
RAZDELKU preglednice E v obr. 730. 
Bruto davek se izračuna na podlagi lestvic za davčne razrede. 
 
IZRAČUN DAVČNIH OLAJŠAV IN DAVČNIH DOBROPISOV 
Neto davek se izračuna tako, da se od bruto davka odštejejo vsota pripadajočih od-
bitkov in naslednji davčni dobropisi: davčni dobropisi: za nakup glavnega bivališča 
(vrstica G1); za nakup prvega bivališča, ki je podvržen DDVju, s strani oseb under 36 
(vrstica G8); za dopolnitev predujmov v pokojninske sklade (vrstica G3); za 
povečanje zaposlovanja; za mediacije; za pogajanja in arbitražo in enotni prispevek. 
 
IZRAČUN NETO DAVKA IN VRSTICE Z RAZLIKO 
Od zneska neto davka se odštejejo: 
• dodatni dobropisi, navedeni v davčni napovedi; 
• odtegljaji, ki jih je že opravil nadomestni vplačnik pri izplačilu pokojnin in drugih 
plačil; 
• odtegljaji za dohodke, ki so drugačni od dohodkov iz zaposlitve ali pokojnine, prijavljenih 
v Preglednicah D in F v Obr. 730; 
• presežek, razviden iz predhodne napovedi; 
• akontacije, ki jih je vplačal nadomestni vplačnik ali zavezanec sam; 
• bonus Irpef in dopolnilno plačilo, priznano v davčni napovedi. 
Dodani so: 
• "odbitki in dobropisi, ki jih je nadomestni davčni plačnik že povrnil"; 
• bonus Irpef in dopolnilno plačilo, priznano v davčni napovedi. 
 
IZRAČUN DEŽELNEGA DODATKA NA DAVEK IRPEF IN OBČINSKEGA DO-
DATKA NA DAVEK IRPEF 
Navedejo se: 
• znesek dohodka, za katerega je treba plačati deželni in občinski dodatek na da-
vek IRPEF; 
• dolgovani znesek za deželni dodatek na davek IRPEF; 
• deželni dodatek na davek IRPEF, razviden iz napovedi; 
• presežek deželnega dodatka na davek IRPEF, razviden iz napovedi; 
• dolgovani znesek za občinski dodatek na davek IRPEF; 
• občinski dodatek na davek IRPEF, razviden iz napovedi; 
• presežek občinskega dodatka na davek IRPEF, razviden iz napovedi; 
• akontacija na občinski dodatek na davek IRPEF; 
• akontacija na občinski dodatek na davek IRPEF, razviden iz napovedi. 
 
STANOVANJSKI KUPON ZA NAJEM 
Naveden je znesek dolžnega stanovanjskega kupona, pozitivna razlika med dolžnim 
stanovanjskim kuponom in odtegljajem, ki ga je izvedel nadomestni plačnik davka, 
presežek, ki izhaja iz prejšnje davčne napovedi, in znesek plačanih akontacij stano-
vanjskega kupona. 
 
IZPLAČILO DAVKOV PRIJAVITELJA IN ZAKONCA 
Navede se računovodski rezultat obračuna IRPEF in dodatnega davka IRPEF, ki jih 
bo nadomestni plačnik davka odtegnil ali povrnil. 
V primeru, da se izpolni preglednica I, morebitni dobropis se za vsak davek razdeli 
med višino zneska, ki se lahko uporabi kot poravnava z obrazcev F24 za plačilo dru-
gih davkov in višino, ki jo povrne nadomestni plačni davka. 
Navedeni so zneski prvega, drugega ali edinega obroka akontacije IRPEF, ki jih na-
domestni plačnik davka odtegne ob dospelosti 
Navedena je morebitna 20% akontacija na ločeno obdavčene prihodke RAZDELEK 
II preglednice D. 
Navedena je akontacija občinskega dodatka na davek IRPEF, ki ga nadomestni 
plačnik davka odtegne ob dospelosti. 
Navedena je vsota nadomestnega davka, ki se nanaša na prejeta plačila kot nagra-
do za uspešnost in blaginjo podjetja. 
Naveden je znesek stanovanjskega kupona za oddaje v najem, ki ga zadrži ali povr-
ne nadomestni plačnik davka. Navedeni so zneski prvega, drugega ali edinega 
obroka akontacije IRPEF, ki jih nadomestni plačnik davka odtegne ob dospelosti. 
 
LIKVIDACIJA DRUGIH NADOMESTNIH DAVKOV 
Nveden je računovodski rezultat izračuna nadomestnih davkov, ki se nanašajo na 
kripto sredstva, IVIE, IVAFE, kapitalske dohodke iz tujih virov in napitnine iz 
turistično hotelskega sektorja. 
Navedeni so zneski prvega in drugega ali edinega akontacijskega obroka, ki se na-
naša na kripto sredstva, IVIE in IVAFE. 
V primeru, da je izpolnjena vrstica I2 razpredelnice I se morebitni dobropis, ki se na-
naša na posamezni davek, razdeli na znesek, ki se lahko uporabi kot kompenzacija 
z obrazcem F24 za plačilo drugih davkov in znesek, ki ga bo povrnila finančna upra-
va. 
Tako za prijavitelja kot za zakonca so v stolpcu 4 "Dolžni davek" navedeni zneski 
davkov, ki jih je treba plačati z obrazcem F24, v stolpcu 7 "Dobropis za kompenza-
cijo" pa znesek dobropisa za kompenzacijo z obrazcem F24 in v stolpcu 8 
"Povračilo" znesek davčnega dobropisa, ki jih bo povrnila finančna uprava. 
 
 



ALTRI DATI 
Sono riportati i dati relativi all’ammontare residuo di alcuni crediti d’imposta che il 
contribuente può utilizzare in compensazione ovvero riportare nella successiva di-
chiarazione dei redditi, nonché il residuo del rigo E36 che il contribuente può ripor-
tare nella successiva dichiarazione dei redditi. 
È indicato l’ammontare complessivo delle spese sanitarie per le quali si è fruito del-
la rateizzazione nella presente dichiarazione; tale importo dovrà essere riportato 
nella successiva dichiarazione dei redditi mod. 730 per fruire della seconda rata 
della detrazione spettante. 
È indicato il reddito di riferimento (somma di reddito complessivo e base imponibile 
della cedolare secca) per la determinazione delle detrazioni commisurate al reddito 
(es. detrazioni per carichi di famiglia e lavoro) e di altri benefici collegati al posses-
so di requisiti reddituali, quali ad esempio l’ISEE. 
Sono riportati i dati per la determinazione dell’acconto Irpef in presenza di situazioni 
particolari (ad esempio redditi di lavoro dipendente prodotti in zone di frontiera). In 
caso di modello 730 senza sostituto, nei righi da 141 a 143 sono indicati gli importi 
della prima rata dell’acconto Irpef, dell’addizionale comunale e della prima rata 
dell’acconto cedolare secca compensati internamente. 
Sono presenti i dati relativi al credito per imposte pagate all’estero con distinta indi-
cazione dello Stato e dell’anno di produzione del reddito estero; tali informazioni 
dovranno  essere utilizzate nelle successive dichiarazioni dei redditi qualora il con-
tribuente intenda fruire del credito d’imposta per redditi prodotti all’estero. 
Sono indicati i redditi fondiari relativi a terreni non affittati e fabbricati non locati, 
nonché il reddito dell’abitazione principale e delle relative pertinenze soggette a 
IMU, non imponibili in quanto l’Irpef e le relative addizionali sono sostituite dall’Imu. 
Tali informazioni possono assumere rilievo nell’ambito di prestazioni previdenziali e 
assistenziali. 
È indicato l’ammontare del residuo delle somme restituite al soggetto erogatore non 
dedotte nella presente dichiarazione che il contribuente può riportare nella succes-
siva dichiarazione dei redditi ovvero chiedere a rimborso. 
 
RISULTATO DELLA LIQUIDAZIONE - IMPOSTE PRINCIPALI  
(RIGHI DA 161 A 164) 
Nel prospetto viene indicato l’ammontare dell’importo che sarà trattenuto o rimbor-
sato dal datore di lavoro o dall’ente pensionistico in busta paga. 
Nel caso di dichiarazione presentata in forma congiunta, nel prospetto è indicato un 
unico importo complessivo che tiene conto della liquidazione delle imposte di en-
trambi i coniugi. 
È inoltre indicato il numero delle rate richieste per i versamenti del saldo e degli 
eventuali acconti. 
Nel caso di 730 presentato in assenza di un sostituto d’imposta tenuto a effettuare 
il conguaglio, sono indicati gli importi che andranno versati con il modello F24 o che 
saranno rimborsati dall’Agenzia delle Entrate. 
Sono infine evidenziati gli importi da rimborsare a cura del datore di lavoro o del-
l’ente pensionistico nel caso di presentazione di un modello 730 Integrativo.  
 
RISULTATO DELLA LIQUIDAZIONE - IMPOSTE SOSTITUTIVE  
(RIGHI DA 165 A 166) 
Nel prospetto viene indicato, distintamente per il dichiarante e per il coniuge, l’am-
montare complessivo delle imposte sostitutive relative a cripto-attività, IVIE, IVAFE, 
redditi di capitale di fonte estera e mance del settore turistico alberghiero da versa-
re con il modello F24 o da rimborsare dall’Amministrazione finanziaria. 
 
DATI PER LA COMPILAZIONE DEL MODELLO F24 
In caso di compilazione dei righi e/o quadri relativi alle altre imposte sostitutive 
(cripto-attività, IVIE, IVAFE, redditi di capitale di fonte estera e mance del settore 
turistico alberghiero), sono riportati i dati relativi agli importi a credito e a debito che 
devono essere utilizzati per la compilazione del modello F24. 
Per il pagamento degli importi a debito derivanti dall’insieme delle altre imposte so-
stitutive, il soggetto che presta l’assistenza fiscale provvede a esporre prioritaria-
mente nel presente prospetto gli eventuali importi a credito (da utilizzare in com-
pensazione nel modello F24) derivanti dalle medesime imposte sostitutive e, per 
l’eventuale debito residuo, i crediti derivanti dalle singole imposte principali.  
In caso di presentazione del modello 730 in forma congiunta, l’utilizzo dei crediti in 
compensazione con modello F24 avviene separatamente per il Dichiarante e per il 
Coniuge. 
Nel caso di compilazione del rigo I1 del quadro I, sono riportati gli importi a credito 
delle imposte principali (Irpef, Addizionali regionali e comunali, Cedolare secca) che 
devono essere utilizzati per la compilazione del modello F24 ai fini del pagamento 
delle imposte non comprese nel modello 730. 
Nel caso di compilazione del rigo I2 del quadro I, sono riportati gli importi a credito 
delle altre imposte sostitutive (cripto-attività, IVIE, IVAFE, redditi di capitale di fonte 
estera e mance del settore turistico alberghiero) che devono essere utilizzati per la 
compilazione del modello F24 ai fini del pagamento delle imposte non comprese 
nel modello 730.  
Per ogni credito sono riportati il codice tributo, l’anno di riferimento ed il relativo im-
porto; per i crediti relativi alle addizionali regionale e comunale è inoltre riportato il 
codice regione/comune. 
Nel caso di 730 presentato in assenza di un sostituto d’imposta tenuto a effettuare 
il conguaglio, infine, sono indicati gli importi dei crediti relativamente alle sole impo-
ste principali non superiori a euro12 che possono essere utilizzati in compensazio-
ne con il modello F24. 
 
IMPORTI DA VERSARE MODELLO F24 (730 DIPENDENTI SENZA SOSTITUTO) 
Sono riportati i dati relativi agli importi a debito che devono essere versati con il mo-
dello F24 nel caso di 730 presentato in assenza di un sostituto d’imposta. Per ogni 
imposta sono riportati il codice tributo, l’anno di riferimento ed il relativo importo; per 
i debiti relativi alle addizionali regionale e comunale è inoltre riportato il codice re-
gione/comune. 
 

DRUGI PODATKI 
Navedeni so podatki, ki se nanašajo na ostanek vsote nekaterih davčnih dobropisov, 
ki jih lahko davčni zavezanec izkoristi kot kompenzacijo ali jih prenese v naslednjo 
davčno napoved, ter ostanek vrstice E36, ki ga lahko zavezanec prenese v na-
slednjo davčno napoved. 
Naveden je skupni znesek zdravstvenih stroškov, za katere se je izkoristilo obročno 
odplačevanje v tej davčni napovedi; ta znesek se mora navesti v naslednji davčni 
napovedi v obrazcu 730 za uveljavljanje drugega obroka pripadajoče olajšave. 
Naveden je referenčni dohodek (seštevek vseh prihodkov in davčne osnove stano-
vanjskega kupona) za določitev odbitkov, usklajenih z dohodkom (npr. olajšave za 
družinske in delovne obremenitve) in za druge ugodnosti, ki so povezane s posedo-
vanjem davčnih pogojev, kot je npr. ISEE.  
Navedeni so podatki za določitev akontacije IRPEF v posebnih okoliščinah (npr. 
dohodek iz zaposlitve v obmejnih območjih). V primeru modela 730 brez nadome-
stka v vrsticah od 141 do 143 so navedeni zneski prvega plačila obroka Irpef, 
občinski doplačilo in prvi obrok kupona sušilniki so notranje nadomeščeni. 
Prisotni so podatki glede dobropisa za davke, plačane v tujini z ločeno navedbo 
države in leta nastanka prihodka v tujini; te informacije se morajo uporabiti v na-
slednjih davčnih napovedih, če namerava zavezanec uveljavljati davčni dobropis za 
prihodke, nastale v tujini. 
Navedeni so prihodki od zemljišč, ki niso oddana v najem, in od stavb, ki ravno tako 
niso oddane v najem, kakor tudi dohodek iz naslova glavnega prebivališča in njego-
vih pritiklin (podvrženi IMU), ki niso obdavčljivi, ker IRPEF in pripadajoče dodatke 
nadomešča IMU. Te informacije so lahko pomembne pri določanju prispevkov za 
pokojninsko in socialno zavarovanje. 
Navede se znesek preostalega zneska zneskov, ki se vrnejo donatorju v tej izjavi ni 
mogoče sklepati, da lahko davčni zavezanec poroča v naslednjem poročilu o davku 
na dohodek ali zahtevati povračilo. 
 
REZULTAT IZPLAČILA (vrstice od 161 do 164) 
V obrazec se navede višino zneska, ki ga delodajalec ali pokojninska ustanova odte-
gne ali povrne na plačilni listi. 
V primeru skupne napovedi se v obrazcu navede en sam skupni znesek, v katerem 
se upošteva izplačilo davka obeh zakoncev. 
Poleg tega se navede število zahtevanih obrokov za plačilo saldo zneska in morebit-
nih akontacij. 
V primeru obrazca 730, predloženega brez nadomestnega plačnika, ki bi moral 
opraviti izravnavo, se navedejo zneski, ki se bodo vplačali z obr. F24 ali ki jih bo po-
vrnila Agencija za prihodke. 
Navedeni pa so tudi zneski, ki jih mora povrniti delodajalec ali pokojninski zavod v 
primeru predložitve dopolnilnega obrazca 730. 
 
REZULTAT PLAČILA - NADOMESTNI DAVKI (vrstice od 165 do 166) 
V obračunskem pregledu je naveden ločeno za prijavitelja in za zakonca, skupni zne-
sek nadomestnih davkov, ki se nanaša na kripto dejavnosti, IVIE, IVAFE, kapitalski 
dohodek iz tujih virov in napitnine iz turističnega in hotelskega sektorja, ki se bo plačal 
z obrazcem F24 ali ga bo finančna uprava povrnila. 
 
PODATKI ZA IZPOLNJEVANJE OBRAZCA F24 
V primeru izpolnjevanja vrstic in/ali razpredelnic, ki se nanašajo na druge nadomest-
ne davke (kripto dejavnosti, IVIE, IVAFE, kapitalski dohodki iz tujih virov in napitnine 
iz turističnega in hotelskega sektorja), so navedeni podatki, ki se nanašajo na dobro-
pise in na dolžne zneske, ki jih je treba uporabiti da bi za izpolnili obrazec F24. 
Za plačilo dolžnih zneskov, ki izhajajo iz vsote drugih nadomestnih davkov, mora ose-
ba, ki daje davčno pomoč, v tem obračunski preglednici dati prednost morebitnim do-
bropisom (ki se bodo uporabili kot kompenzacija v obrazcu F24) in izhajajo iz istih na-
domestnih davkov ter morebitnemu preostalemu dolgu, dobropisom, ki izhajajo iz po-
sameznih glavnih davkov. 
V primeru, da je bil obr. 730 predložen v skupni obliki, se dobropisi izkoristijo  kot 
kompenzacija z obrazcem F24 ločeno za prijavitelja in za zakonca. 
Če je izpolnjena vrstica I1 razpredelnice I, je treba vpisati dobropise iz glavnih davkov 
(Irpef, deželni in občinski dodatni davek, cedularno obdavčenje), ki jih je treba upora-
biti za izpolnjevanje obrazca F24 za plačilo davkov, ki niso vključeni v obrazec 730. 
Če je izpolnjena vrstica I2 razpredelnice, je treba vpisati zneske dobropisov drugih 
nadomestnih davkov (kripto dejavnosti, IVIE, IVAFE, kapitalski dohodek iz tujih virov 
in napitnine iz turističnega in hotelskega sektorja), ki jih je treba uporabiti pri izpolnje-
vanju obrazca F24 za plačilo davkov, ki niso vključeni v obrazec 730. Za vsak dobro-
pis se navedejo davčna šifra, referenčna letnica in odgovarjajoči znesek; za dobropi-
se, ki se nanašajo na deželne in občinske dodatne davke, je navedena tudi šifra re-
gije/občine. 
Končno, v primeru obr. 730, ki je bil predložen brez nadomestnega davčnega 
plačnika, ki naj bi izvedel poravnavo, so  navedeni zneski dobropisov, ki se nanašajo 
samo na glavne davke, ki ne presegajo 12 evrov in se lahko uporabijo kot kompenza-
cija z obrazcem F24. 
 
ZNESKI ZA PLAČILO Z OBRAZCEM F24 (Obr. 730 ODVISNIH DELAVCEV 
BREZ NADOMESTNEGA DAVČNEGA PLAČNIKA)  
Prikazani so podatki, ki se nanašajo na dolžne zneske, ki jih je treba plačati z obraz-
cem F24 v primeru, da je bil obr. 730 predložen brez nadomestnega davčnega 
plačnika. Za vsak davek so navedeni davčna šifra, referenčno leto in odgovarjajoči 
znesek; za dolgove, ki se nanašajo na deželne in občinske dodatne davke pribitkov je 
navedena tudi šifra dežele/občine. 
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CODICE FISCALE - DAVČNA ŠTEVILKA COGNOME E NOME O DENOMINAZIONE - PRIIMEK IN IME ALI NAZIV N.ISCRIZIONE ALL’ALBO CAF 
ŠT. VPISA V REGISTER CAF

COMUNE DEL DOMICILIO FISCALE - OBČINA DAVČNEGA DOMICILA PROV. (SIGLA) - POKR. (KRATICA) C.A.P. - POŠTNA ŠTEVILKA

INDIRIZZO DEL C.A.F. (O DELL’UFFICIO PERIFERICO) O DEL PROFESSIONISTA ABILITATO - NASLOV C.A.F. (ALI PERIFERNEGA URADA) ALI POOBLAŠČENE STROKOVNE OSEBE NUMERO DI TELEFONO - ŠTEVILKA TELEFONA NUMERO DI FAX - ŠTEVILKA FAKSA

COMUNICA AL SOSTITUTO D’IMPOSTA - OBVEŠČA NADOMESTNEGA PLAČNIKA DAVKA:
CODICE FISCALE - DAVČNA ŠTEVILKA COGNOME E NOME O DENOMINAZIONE - PRIIMEK IN IME ALI NAZIV

COMUNE - OBČINA

INDIRIZZO - NASLOV

PROV. (SIGLA) - POKR. (KRATICA)

COD. SEDE 
ŠIFRA SEDEŽ

C.A.P. - POŠTNA ŠTEVILKA

TOTALI IMPORTI DA TRATTENERE  
SKUPAJ ZNESKI, KI SE ZADRŽIJO

FIRMA DEL RESPONSABILE DELL’ASSISTENZA FISCALE 
DEL C.A.F. O DEL PROFESSIONISTA ABILITATO  

PODPIS ODGOVORNEGA ZA DAVČNO SVETOVANJE C.D.P.-C.A.F. ALI 
POOBLAŠČENE STROKOVNE OSEBE

TOTALI IMPORTI DA RIMBORSARE 
SKUPAJ ZNESKI Z POVRAČILO ,00
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DI AVER PRESTATO L’ASSISTENZA FISCALE AI SEGUENTI CONTRIBUENTI AI QUALI DEVONO ESSERE RIMBORSATE LE SOMME INDICATE  
DA JE NUDIL DAVČNO SVETOVANJE NASLEDNJIM ZAVEZANCEM, KI SE JIM MORAJO ZADRŽATI ALI JIM MORAJO BITI POVRNJENE NAVEDENE VSOTE:

,00,00IMPORTO ADDIZIONALE REGIONALE ALL’IRPEF DA RIMBORSARE 
ZNESEK DEŽELNEGA DODATKA NA IRPEF ZA POVRAČILO
IMPORTO ADDIZIONALE COMUNALE ALL’IRPEF DA TRATTENERE 
ZNESEK OBČINSKEGA DODATKA NA IRPEF, KI SE ZADRŽI

N° ORD. - REDNA ST. CODICE FISCALE - DAVČNA ŠTEVILKA COGNOME E NOME - PRIIMEK IN IME

Totale - SkupajDichiarante - Prijavitelj

,00
IMPORTO IRPEF DA RIMBORSARE - ZNESEK IRPEF ZA VRAČILO ,00
IMPORTO ADDIZIONALE REGIONALE ALL’IRPEF DA TRATTENERE 
ZNESEK DEŽELNEGA DODATKA NA IRPEF, KI SE ZADRŽI

IMPORTO ADDIZIONALE COMUNALE ALL’IRPEF DA RIMBORSARE  
ZNESEK OBČINSKEGA DODATKA NA IRPEF ZA POVRAČILO
PRIMA RATA DI ACCONTO IRPEF PER IL 2024 
PRVI OBROK AKONTACIJE DAVKA IRPEF ZA LETO 2024
SECONDA O UNICA RATA DI ACCONTO IRPEF PER IL 2024 
DRUGI OZ. EDINI OBROK AKONTACIJE DAVKA IRPEF ZA LETO 2024
ACCONTO DEL 20% SU REDDITI A TASSAZIONE SEPARATA 
20% AKONTACIJA NA LOČENO OBDAVČENE DOHODKE

CONGUAGLIO DA EFFETTUARE NEL MESE DI LUGLIO  (Agosto o Settembre per i pensionati) 
PORAVNAVA, KI SE IZVEDE V MESECU JULIJU (avgust/september za upokojence).

,00,00
,00
,00

,00
,00
,00

,00
,00
,00
,00,00,00

,00 ,00

IMPORTO IRPEF DA TRATTENERE - ZNESEK IRPEF, KI SE ZADRŽI

Coniuge - ZakonecCodice - Šifra

,00
,00
,00

,00
,00

,00
,00
,00

IMPOSTA SOSTITUTIVA PREMI DI RISULTATO E WELFARE AZIENDALE 
NADOMESTNI DAVEK NA NAGRADE ZA USPEŠNOST IN WELFARE PODJETIJ ,00,00,00

,00,00Importo da rim-
borsare - Znesek 
za povračilo

Importo da trat-
tenere - Znesek 
za odtegljaj

Numero  rate 
Število obrokov

CEDOLARE SECCA LOCAZIONI DA TRATTENERE 
STANOVANJSKI KUPON , KI SE ZADRŽI

,00,00,00
,00,00,00
,00,00,00
,00,00,00
,00,00,00
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FIRMA DEL SOSTITUTO D’IMPOSTA 
PODPIS NADOMESTNEGA PLAČNIKA DAVKA

PER RICEVUTA 
PREJEL

DATA 
DATUM

CEDOLARE SECCA LOCAZIONI DA RIMBORSARE 
STANOVANJSKI KUPON ZA POVRAČILO
PRIMA RATA DI ACCONTO CEDOLARE SECCA PER IL 2024 
PRVI OBROK AKONTACIJE STANOVANJSKEGA KUPONA ZA LETO 2024
SECONDA O UNICA RATA DI ACCONTO CEDOLARE SECCA PER IL 2024 
DRUGI OZ. EDINI OBROK AKONTACIJE STANOVANJSKEGA KUPONA ZA LETO 2024

COD. SEDE 
ŠIFRA SEDEŽ

,00,00IMPORTO ADDIZIONALE REGIONALE ALL’IRPEF DA RIMBORSARE 
ZNESEK DEŽELNEGA DODATKA NA IRPEF ZA POVRAČILO
IMPORTO ADDIZIONALE COMUNALE ALL’IRPEF DA TRATTENERE 
ZNESEK OBČINSKEGA DODATKA NA IRPEF, KI SE ZADRŽI

N° ORD. - REDNA ST. CODICE FISCALE - DAVČNA ŠTEVILKA COGNOME E NOME - PRIIMEK IN IME

Totale - SkupajCodice - ŠifraDichiarante - Prijavitelj

,00
IMPORTO IRPEF DA RIMBORSARE - ZNESEK IRPEF ZA VRAČILO ,00
IMPORTO ADDIZIONALE REGIONALE ALL’IRPEF DA TRATTENERE 
ZNESEK DEŽELNEGA DODATKA NA IRPEF, KI SE ZADRŽI

IMPORTO ADDIZIONALE COMUNALE ALL’IRPEF DA RIMBORSARE  
ZNESEK OBČINSKEGA DODATKA NA IRPEF ZA POVRAČILO
PRIMA RATA DI ACCONTO IRPEF PER IL 2024 
PRVI OBROK AKONTACIJE DAVKA IRPEF ZA LETO 2024
SECONDA O UNICA RATA DI ACCONTO IRPEF PER IL 2024 
DRUGI OZ. EDINI OBROK AKONTACIJE DAVKA IRPEF ZA LETO 2024
ACCONTO DEL 20% SU REDDITI A TASSAZIONE SEPARATA 
20% AKONTACIJA NA LOČENO OBDAVČENE DOHODKE

CONGUAGLIO DA EFFETTUARE NEL MESE DI LUGLIO  (Agosto o Settembre per i pensionati) 
PORAVNAVA, KI SE IZVEDE V MESECU JULIJU (avgust/september za upokojence).

,00,00
,00
,00

,00
,00
,00

,00
,00
,00
,00,00,00

,00 ,00

IMPORTO IRPEF DA TRATTENERE - ZNESEK IRPEF, KI SE ZADRŽI

Coniuge - ZakonecCodice - Šifra

,00
,00
,00

,00
,00

,00
,00
,00

ACCONTO ADDIZIONALE COMUNALE IRPEF PER IL 2024 
AKONTACIJA OBČINSKEGA DODATKA NA DAVEK IRPEF ZA LETO 2024 ,00,00,00

,00,00Importo da rim-
borsare - Znesek 
za povračilo

Importo da trat-
tenere - Znesek 
za odtegljaj

Numero  rate 
Število obrokov

CEDOLARE SECCA LOCAZIONI DA TRATTENERE 
STANOVANJSKI KUPON , KI SE ZADRŽI

,00,00,00
,00,00,00
,00,00,00
,00,00,00
,00,00,00

CEDOLARE SECCA LOCAZIONI DA RIMBORSARE 
STANOVANJSKI KUPON ZA POVRAČILO
PRIMA RATA DI ACCONTO CEDOLARE SECCA PER IL 2024 
PRVI OBROK AKONTACIJE STANOVANJSKEGA KUPONA ZA LETO 2024
SECONDA O UNICA RATA DI ACCONTO CEDOLARE SECCA PER IL 2024 
DRUGI OZ. EDINI OBROK AKONTACIJE STANOVANJSKEGA KUPONA ZA LETO 2024

IMPOSTA SOSTITUTIVA PREMI DI RISULTATO E WELFARE AZIENDALE 
NADOMESTNI DAVEK NA NAGRADE ZA USPEŠNOST IN WELFARE PODJETIJ 

,00
TOTALE CONTRIBUENTI 
SKUPAJ ZAVEZANCI

AGENZIA DELLE ENTRATE MOD. 730-4 REDDITI 2023 
AGENCIJA ZA PRIHODKE OBRAZEC 730-4 PRIHODKI 2023 
COMUNICAZIONE, BOLLA DI CONSEGNA E RICEVUTA DEL RISULTATO CONTABILE AL SOSTITUTO D’IMPOSTA 
OBVESTILO, PREJEMNICA IN POTRDILO O RAČUNOVODSKEM IZRAČUNU ZA NADOMESTNEGA PLAČNIKA DAVKA

rettificativo - popravek
integrativo dati sostituto errati - dopolnilni popra-
vek napačnih podatkov o nadomestnem plačniku

ACCONTO ADDIZIONALE COMUNALE IRPEF PER IL 2024 
AKONTACIJA OBČINSKEGA DODATKA NA DAVEK IRPEF ZA LETO 2024
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IL C.A.F. O PROFESSIONISTA ABILITATO - C.A.F. ALI POOBLAŠČENA STROKOVNA OSEBA:
CODICE FISCALE - DAVČNA ŠTEVILKA COGNOME E NOME O DENOMINAZIONE - PRIIMEK IN IME ALI NAZIV N.ISCRIZIONE ALL’ALBO CAF 

ŠT. VPISA V REGISTER CAF

COMUNE DEL DOMICILIO FISCALE - OBČINA DAVČNEGA DOMICILA PROV. (SIGLA)  
 POKR. (KRATICA) C.A.P. - POŠTNA ŠTEVILKA

INDIRIZZO DEL C.A.F. (O DELL’UFFICIO PERIFERICO) O DEL PROFESSIONISTA ABILITATO - NASLOV C.A.F. (ALI PERIFERNEGA URADA) ALI POOBLAŠČENE STROKOVNE OSEBE NUMERO DI TELEFONO - ŠTEVILKA TELEFONA NUMERO DI FAX - ŠTEVILKA FAKSA

COMUNICA AL SOSTITUTO D’IMPOSTA - OBVEŠČA NADOMESTNEGA PLAČNIKA DAVKA:
CODICE FISCALE - DAVČNA ŠTEVILKA COGNOME E NOME O DENOMINAZIONE

COMUNE - OBČINA

INDIRIZZO - NASLOV

PROV. (SIGLA)  
POKR. (KRATICA) C.A.P. - POŠTNA ŠTEVILKA

DI AVER PRESTATO L’ASSISTENZA FISCALE AI SEGUENTI CONTRIBUENTI AI QUALI DEVONO ESSERE RIMBORSATE LE SOMME INDICATE  
DA JE NUDIL DAVČNO SVETOVANJE NASLEDNJIM ZAVEZANCEM, KI SE JIM MORAJO ZADRŽATI ALI JIM MORAJO BITI POVRNJENE NAVEDENE VSOTE:

rettificativo 
popravek

Coniuge - ZakonecCodice - ŠifraDichiarante - PrijaviteljCodice - Šifra

IMPORTO IRPEF DA RIMBORSARE - ZNESEK IRPEF ZA VRAČILO ,00
IMPORTO ADDIZIONALE REGIONALE ALL’IRPEF DA RIMBORSARE 
ZNESEK DEŽELNEGA DODATKA NA IRPEF ZA POVRAČILO
IMPORTO ADDIZIONALE COMUNALE ALL’IRPEF DA RIMBORSARE  
ZNESEK OBČINSKEGA DODATKA NA IRPEF ZA POVRAČILO
RIMBORSO PER L’ACCONTO DEL 20% SU REDDITI A TASSAZIONE SEPARATA 
POVRAČILO 20% AKONTACIJE NA LOČENO OBDAVČENE DOHODKE

,00,00
,00

,00
,00

,00
,00

,00
,00

,00
,00

N° ORD. - REDNA ST. CODICE FISCALE - DAVČNA ŠTEVILKA COGNOME E NOME - PRIIMEK IN IME

Totale - Skupaj

COD. SEDE 
ŠIFRA SEDEŽ

RIMBORSO PER IMPOSTA SOSTITUTIVA PREMI DI RISULTATO E WELFARE AZIENDALE 
POVRAČILO SESTEVKI NAGRAD ZA USPESNOST IN WELFARE PODJETIJ ,00,00,00
RIMBORSO PER CEDOLARE SECCA LOCAZIONI 
POVRAČILO ZA STANOVANJSKI KUPON PRI NAJEMIH ,00,00,00

Coniuge - ZakonecCodice - ŠifraDichiarante - PrijaviteljCodice - Šifra

IMPORTO IRPEF DA RIMBORSARE - ZNESEK IRPEF ZA VRAČILO ,00
IMPORTO ADDIZIONALE REGIONALE ALL’IRPEF DA RIMBORSARE 
ZNESEK DEŽELNEGA DODATKA NA IRPEF ZA POVRAČILO
IMPORTO ADDIZIONALE COMUNALE ALL’IRPEF DA RIMBORSARE  
ZNESEK OBČINSKEGA DODATKA NA IRPEF ZA POVRAČILO

,00,00
,00

,00
,00

,00,00,00

N° ORD. - REDNA ST. CODICE FISCALE - DAVČNA ŠTEVILKA COGNOME E NOME - PRIIMEK IN IME

Totale - Skupaj

COD. SEDE 
ŠIFRA SEDEŽ

RIMBORSO PER L’ACCONTO DEL 20% SU REDDITI A TASSAZIONE SEPARATA 
POVRAČILO 20% AKONTACIJE NA LOČENO OBDAVČENE DOHODKE ,00,00,00
RIMBORSO PER IMPOSTA SOSTITUTIVA PREMI DI RISULTATO E WELFARE AZIENDALE 
POVRAČILO SESTEVKI NAGRAD ZA USPESNOST IN WELFARE PODJETIJ ,00,00,00
RIMBORSO PER CEDOLARE SECCA LOCAZIONI 
POVRAČILO ZA STANOVANJSKI KUPON PRI NAJEMIH ,00,00,00

Coniuge - ZakonecCodice - ŠifraDichiarante - PrijaviteljCodice - Šifra

IMPORTO IRPEF DA RIMBORSARE - ZNESEK IRPEF ZA VRAČILO ,00
IMPORTO ADDIZIONALE REGIONALE ALL’IRPEF DA RIMBORSARE 
ZNESEK DEŽELNEGA DODATKA NA IRPEF ZA POVRAČILO
IMPORTO ADDIZIONALE COMUNALE ALL’IRPEF DA RIMBORSARE  
ZNESEK OBČINSKEGA DODATKA NA IRPEF ZA POVRAČILO
RIMBORSO PER L’ACCONTO DEL 20% SU REDDITI A TASSAZIONE SEPARATA 
POVRAČILO 20% AKONTACIJE NA LOČENO OBDAVČENE DOHODKE

,00,00
,00

,00
,00

,00
,00

,00
,00

,00
,00

N° ORD. - REDNA ST. CODICE FISCALE - DAVČNA ŠTEVILKA COGNOME E NOME - PRIIMEK IN IME

Totale - Skupaj

COD. SEDE 
ŠIFRA SEDEŽ

RIMBORSO PER IMPOSTA SOSTITUTIVA PREMI DI RISULTATO E WELFARE AZIENDALE 
POVRAČILO SESTEVKI NAGRAD ZA USPESNOST IN WELFARE PODJETIJ ,00,00,00

Coniuge - ZakonecCodice - ŠifraDichiarante - PrijaviteljCodice - Šifra

IMPORTO IRPEF DA RIMBORSARE - ZNESEK IRPEF ZA VRAČILO ,00
IMPORTO ADDIZIONALE REGIONALE ALL’IRPEF DA RIMBORSARE 
ZNESEK DEŽELNEGA DODATKA NA IRPEF ZA POVRAČILO
IMPORTO ADDIZIONALE COMUNALE ALL’IRPEF DA RIMBORSARE  
ZNESEK OBČINSKEGA DODATKA NA IRPEF ZA POVRAČILO
RIMBORSO PER L’ACCONTO DEL 20% SU REDDITI A TASSAZIONE SEPARATA 
POVRAČILO 20% AKONTACIJE NA LOČENO OBDAVČENE DOHODKE

,00,00
,00

,00
,00

,00
,00

,00
,00

,00
,00

N° ORD. - REDNA ST. CODICE FISCALE - DAVČNA ŠTEVILKA COGNOME E NOME - PRIIMEK IN IME

Totale - Skupaj

COD. SEDE 
ŠIFRA SEDEŽ

RIMBORSO PER IMPOSTA SOSTITUTIVA PREMI DI RISULTATO E WELFARE AZIENDALE 
POVRAČILO SESTEVKI NAGRAD ZA USPESNOST IN WELFARE PODJETIJ ,00,00,00

RIMBORSO PER CEDOLARE SECCA LOCAZIONI 
POVRAČILO ZA STANOVANJSKI KUPON PRI NAJEMIH ,00,00,00

RIMBORSO PER CEDOLARE SECCA LOCAZIONI 
POVRAČILO ZA STANOVANJSKI KUPON PRI NAJEMIH ,00,00,00
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el TOTALI IMPORTI DA RIMBORSARE 
SKUPAJ ZNESKI Z POVRAČILO

FIRMA DEL RESPONSABILE DELL’ASSISTENZA FISCALE 
DEL C.A.F. O DEL PROFESSIONISTA ABILITATO  

PODPIS ODGOVORNEGA ZA DAVČNO SVETOVANJE C.D.P.-C.A.F. ALI 
POOBLAŠČENE STROKOVNE OSEBE

FIRMA DEL SOSTITUTO D’IMPOSTA 
PODPIS NADOMESTNEGA PLAČNIKA DAVKA

PER RICEVUTA 
PREJEL

DATA 
DATUM

,00
TOTALE CONTRIBUENTI 
SKUPAJ ZAVEZANCI

AGENZIA DELLE ENTRATE MOD. 730-4 INTEGRATIVO REDDITI 2023 
AGENCIJA ZA PRIHODKE OBRAZEC 730-4 DOPOLNILEN PRIHODKI 2023 
COMUNICAZIONE, BOLLA DI CONSEGNA E RICEVUTA DEL RISULTATO CONTABILE AL SOSTITUTO D’IMPOSTA 
OBVESTILO, PREJEMNICA IN POTRDILO O RAČUNOVODSKEM IZRAČUNU ZA NADOMESTNEGA PLAČNIKA DAVKA


